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Treść zapisu magnetofonowego 
rozmowy Jana Pakuły z Tade­

uszem Czerwińskim 
w dniu 20 października 

Jan Pakuła: -Ja chciałem krótko tyl­
ko, proszę ciebie...
Tadeusz Czerwiński: -Siadaj... ale 
usiądź sobie, nie będziemy rozma­
wiali na stojąco.
J.P.: -Słuchaj... ja dostałem taką mi­
sję, żeby cię przestrzec...
T.Cz.: -No, no...
J.P.: - ..żeby cię przestrzec, bo... 
T.Cz.: -Przed czym chcesz mnie 
przestrzec?
J.P.: -...przed panem...
T.Cz.: -Kim?
J.P.: -Marczewskim.
T.Cz.: -Łaaa tam, co on mi może zro­
bić.
J.P.: -Ma tyle dokumentów na cie­
bie, że starczy żeby cię zniszczyć. 
T.Cz.: -4 jakie dokumenty?
J.P.: -Ma dokumentów... różnych... 
T.Cz.: -Jaaaaakie?
J.P.: -No, jeden ci przytoczę o mo­
lestowanie. Dziewczyn.
T.Cz.: [n iezrozum iałe]
J.P.: -Tak... Tadziu, ma dokumen­
tów tyle, że wiesz, że normalnie... 
cię zniszczy.
T.Cz.: -Młode były te dziewuchy, czy 
stare?
J.P.: -Młode. Słuchaj, możesz sobie 
żartować, ale ja cię ostrze... prze­
strzegam, proszę ciebie, że oświad­
czenia wszystko ma, dokumenty ma, 
gdzie, kiedy, co i jak, w domu, y . .. 
nawet mężowie, proszę ciebie. 
T.Cz.: -Też piszą?
J.P.: -Też... Tak że, ja ci nie będę w 
szczegóły bo to nie moja sprawa 
jest, żadnych szczegółów ci tu nie 
będę, proszę ciebie, y . .. ale jest tyle 
spraw, że... To jest twoja sprawa, 
co zrobisz, w każdym razie mówię 

c i...
T.Cz.: -4 to jest [niezrozumiałe] z 
jutrzejszym radiem? Czy ma ja­

kiś to związek?
J.P.: -0  jakiej wizycie w radiu 

mówisz?
T.Cz.: -No jutro rano się w 

radiu spotykamy podobno 
z Marczewskim...
J.P.: -Tak? 4 to tego nie 
wiem... To tego nie wiem. 
T.Cz.: -Dobra, chodź 
idziemy na komisję. 
J.P.: -Także... prze­
myśl sobie.
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ECHO TURKU

Obrady dyrektorów szkół
Po raz kolejny w  S zkole  P odstaw ow ej w  S arb icach sp o tka ­

ło s ię  trzydziestu  d yrek to ró w  g im nazjów  i szkó ł podstaw o­
w ych z te renu  pow iatu  tu re c k ie g o . D yskutow ano na te m a t  
zadań staw ianych  ośw iac ie  w  obliczu przystąp ien ia naszego  
kraju  do Unii Europejskiej oraz w spółpracy pom iędzy szko ła­
m i, a tu rko w ską  Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną.

O rganizatorem  konferencji byl 
K lub D y sk u sy jn y  D y re k to ró w  
S zk ó ł P o w ia tu  T u re c k ie g o .  
U czestn icy  w ysłuchali d y re k to r  
G ra ż y n y  J a s t r z ę b s k ie j ,  k tó ra  
przedstaw iła  szero k ą  o fe rtę  tur- 
kow skiej poradn i, k ierow aną do 
uczniów, ich rodziców  i nauczycie­
li. D yskusja jaka rozgorzała po jej 
wystąpieniu, dotyczyła w szczegól­
nośc i sp o so b ó w  rozw iązyw ania 
problem ów  dzieci, m ających pro­
blem y z przysw ajaniem  wiedzy.

Rem igiusz Sapieja -  specjalista 
ds. funduszy europejskich w  U rzę­
dzie G m iny Przykona, omówił za­
gadn ien ia  zw iązane z funkcjono­
w aniem  ośw iaty w Unii E uropej­
skiej. Skupił się zwłaszcza na moż­
liw ościach  pozyskan ia  un ijnych  
pien iędzy , na rea lizac ję  p ro g ra ­
mów związanych z edukacją dzie­
ci i m łodzieży, jak  rów nież z do­
k sz ta łc a n ie m  o só b  d o ro s ły c h  i 
przekwalifikowaniem zawodowym 
zwłaszcza bezrobotnych.

G ość spotkania, wójt M irosław 
B ron iszew sk i w yraził p rzek o n a­
nie, że UE będzie dużą szansą dla 
po lsk ie j ośw iaty. Je g o  zdan iem  
unijną, pom oc znacznie przyspie­
szy rozbudow ę infrastruk tu r: ba- 
daw czo-edukacyjnej i spo łeczeń­
stw a in fo rm atycznego . P onad to  
je s t zdania, że w dużym  stopniu 
skorzystają na niej w iejskie i m a­
łom iasteczkow e szkoły, k tó re  dzię­
ki środkom  na aktywizację obsza­
rów  wiejskich, będą miały możli­
w ość poprawy w arunków  i pozio­
m u nauczania.

Dla odprężenia dzieci ze  Szkoły 
Podstaw ow ej w Sarbicach zapre­
zentowały dyrektorem  przygotowa­
ny na tą okazję program  artystycz­
ny. Szkolna stołówka, zadbała o dy­
rek torsk ie żołądki i podniebienia, 
serw ując sm aczny obiad. (c a n )

Kosztowne zwolnienie Andrzeja Hadław^

Kopalnia zapłaci
za partyjniactwo
Jaka je s t  w ym ierna, bo w yrażona w  złotówkach cena

Kawęczyn

Cięcia w
P o d c zas  ubiegłotygodniow ej 

sesji Rada G m iny w Kawęczynie 
dokonała zmian w budżecie, zaopi­
niowała wnioski dotyczące rekulty­
wacji d róg  dojazdowych do g ru n ­
tów rolnych oraz wybrała ławników 
do Sądu Rejonowego w T urku.

Już po raz dziesiąty w tym roku, 
Rada Gminy zm uszona była doko­
nać korekty budżetu gminy. Zwią­
zane to było z kolejnym zm niejsze­
niem dotacji pochodzących ze Skar­
bu Państwa. T ym  razem  wojewoda 
obciął środki na pom oc społeczną 
w tym na zasiłki rodzinne, pielęgna­
cyjne i wychowawcze, zasiłki i po­
m oc w n a tu rz e  o raz  sk ładk i na 
ubezpieczenia społeczne. W  sum ie

budżecie
gm ina otrzym a na te  cele mniej o 
65.979 zł. Za to zwiększyły się do­
chody własne, a to za sprawą więk­
szych od spodziewanych wpływów 
za wydane zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu. T ym  sam ym  na przeciw­
działanie alkoholizmowi, dysponu­
jąca tymi środkam i komisja będzie 
m ogła wydać blisko 12.000 zł wię­
cej. A naliza um ów  kredytow ych 
pozwoliła na zm niejszenie wydat­
ków na spłaty o 13.300 zł. Kwota ta 
została przeznaczona na dodatko­
we wydatki wynikłe z urlopów  dla 
podratow ania zdrow ia, udzielone 
pięciu nauczycielom.

Rada pozytywnie zaopiniowała 
w nioski o rek u lty w ację  w przy-

szłym roku trzech odcinków dróg: 
1100 m  w  Nowym Świecie, 800 m 
w M yszkowicach (sołectwo Zdża- 
ry) i 600 m w  O sinach (sołectwo 
Kowale Pańskie). Pozytywną opinię 
uzyskał w nioskodaw ca z G łucho­
wa, k tó ry  zam ierza odbudow ać sta­
wy ry b n e  o pow ierzchni 2,77 ha. 
Spośród sześciu kandydatów  wy­
brano czterech ławników turkow ­
skiego Sądu Rejonowego. Zostali 
nimi: M irosław Antczak z Wojcie­
chowa, G rzegorz Dzikowski z Bę- 
d z iec h o w a , H e n ry k  P ie trz a k  z 
D ziew iątki (so łtys) o raz  T e re sa  
K ęska (pracow nik Biura O bsługi 
Rady G m iny). W ybrano rów nież 
pięcioosobową kom isję mającą do­
konać niezbędnych zmian w statu­
cie gminy. Na jej czele stanął T ade­
usz Krupiński -  wiceprzewodniczą­
cy Rady Gminy. (ca n )
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W  nocy z  1 6  na 1 7  paździer­

n ik a  na u l. Bączkow skiego nie­
znani sprawcy włamali się do salo­
nu kom puterowego „Enter”. Łupem 
złodziei padły trzy jednostki central­
ne kom puterów , d ru k a rk a , płyty 
CD, płyta główna z pamięcią. Łącz­
ne stra ty  oszacow ane zostały  na 
6.900 złotych.

W  sobotę, 1 8  p aźd zie rn ika  o 
godz. 1 7 .3 0  na u l. A rm ii K ra jo ­
w ej policjanci zatrzymali 37-letnie- 
go rowerzystę, m ieszkańca Turku, 
k tó ry  w w ydychanym  pow ietrzu 
miał 2,4 promile alkoholu.

W  nocy z 1 8  na 1 9  paździer­
n ik a  na os. W yzw olen ia niezna­
ny spraw ca praw dopodobnie przy 
pomocy dopasowanego klucza do­
sta ł się  do fiata 126p, z k tó reg o  
ukradł radioodtwarzacz Pioneer o 
wartości 400 złotych.

T e j sam ej nocy na u l. G ó rn i­
czej z likwidowanej firm y „Solo” 
skradziono wentylator przemysłowy 
z silnikiem, wartości 1.500 złotych. 
Policjanci ujęli spraw cę kradzieży, 
którym  okazał się 39-letni turkowia- 
nin.

W  niedzie lę , 1 9  p aźd zie rn ika  
na u l. K o lsk ie j pieszy wtargnął na 
je z d n ię  p rz e d  n a d jeż d ża jąc eg o  
BMW. W  efekcie do szpitala trafił nie 
tylko pieszy, ale również kierowca 
auta. Zdaniem policji, pieszy (30-let- 
ni mieszkaniec Chylina w gm. Wła­

dysławów) prawdopodobnie był nie­
trzeźwy. Pobrano mu krew  do badań 
za zaw artość alkoholu w o rgani­
zmie.

W e w to rek , 2 1  p aźd zie rn ika  
około  godz. 4 .4 0  na u l. R u b in o ­
w ej właściciel domu spłoszył włamy­
wacza, k tó ry  do mieszkania dostał 
się otwierając drzwi balkonowe. Za­
nim jednak spłoszony przez właści­
ciela uciekł, zdążył ukraść torbę skó­
rzaną z zaw artością, tj. dow odem  
osobistym, prawem jazdy i kartam i 
bankow ym i, pow odując s tra tę  w 
wysokości 50 złotych.

T eg o  sam ego  d n ia  o godz. 
1 8 .3 5  na u l. Łąkow ej policjanci 
zatrzymali 21-letniego lurkowianina, 
k tóry  mając ponad 2 promile alko­
holu w wydychanym powietrzu kie­
rował rowerem .

W  ś ro d ę , 2 2  p a ź d z ie rn ik a  
m iędzy godz. 1 2 .0 0  a  1 3 .0 0  na  
u l. IJn ie jow skie j nieznany spraw­
ca wykorzystał pozostawiony klucz 
w drzwiach do jednego z biur Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej i nie­
obecność pracow nika, w szedł do 
środka, po czym z saszetki znajdu­
jącej się w torbie ukradł dowód oso­
bisty, prawo jazdy, legitymacje służ­
bowe i notes z zapiskami.

Tego samego d n ia  na u l. M i­
lew skiego na terenie dworca PKS 
dwóch mężczyzn pobiło 17-letniego 
tu liszkow ian ina, uczn ia Zespołu 
Szkół T echn icznych . N apastnicy 
najpierw  bili pięściami, po czym już 
leżącego nastolatka kopali. Chłopak 
trafił do turkowskiego szpitala. Po­
licja |x>szukuje sprawców.

W  czw artek , 2 3  p aźd zie rn ika  
na u l. P arko w ej nieznany spraw­
ca po otworzeniu kłódki zabezpie-

czającej drzwi do wiaty rowerowej 
na terenie Gimnazjum n r 2, ukradł 
row er górski o nazwie O rtus, kolo­
ru  żółtego, wartości około 500 zło­
tych. Poszkodowanym jest 13-lelni 
gimnazjalista.

REJON

W  p ią tek , 1 7  p aźd zie rn ika  o 
godz. 1 7 .0 0  w  K ow alach P a ń ­
skich (gm. Kawęczyn) funkcjona­
riusze policji zatrzymali nietrzeźwe­
go rowerzystę. Był to 47-letni miesz­
kaniec tej wsi. M ężczyzna w wydy­
chanym  powietrzu miał prawie 2,6 
promila alkoholu.

Tego samego d n ia  w  C hylin ie  
(gmina Brudzew ) zatrzym any zo­
stał inny pijany row erzysta. Tym  
razem  alkotesl wykazał 1,6 promila 
u 33-lelniego m ieszkańca wsi Gogo- 
wa (gm. Władysławów).

W  sobotę, 1 8  p aździe rn ika na  
u l. Targow ej w  Tu liszko w ie  z te­
renu prywatnej posesji skradziono 
forda transita koloru białego, rocz­
nik 1996, z num erem  rejestracyjnym 
DW8876A, wartości 25.000 złotych.

W  niedzie lę , 1 9  p aźd zie rn ika  
w  P rzyko n ie  row erem  jechał nie­
trzeźwy 55-letni mieszkaniec tej wsi. 
Mężczyzna w wydychanym powie­
trzu miał ponad 2 promile alkoholu.

W  czw artek , 2 3  paździe rn ika  
o ko ło  godz. 1 3 .0 0  n a  p l. P o ­
wstańców Styczniowych w Tu lisz- 
kow ie wykorzystując otw arte drzwi 
wejściowe i chwilową nieuwagę do­
mowników, do dom u jednorodzin­
nego wszedł nieznany sprawca, któ­
ry  z torebki dam skiej ukradł portfel 
wraz z pieniędzmi: 2.400 złotych (w 
banknotach po 100 złotych) i 11 do­
larów USA

i aleś*
ty jn iack ich  p rak tyk  w  polityce kadrow ej, która upraw1 
w  spółkach z udziałem  Skarbu P aństw a?  Otóż 5/1.
ka . B oleśnie p rzekonał się o tym  Zarząd  KW B „Adam 

w  m iniony c zw a rte k , 2 3  październ ika.
Sąd Apelacyjny w Poznaniu od­

rzucając skargę kierow nictw a ko­
palni w całości uznał tym  sam ym  
roszczenia A ndrzeja Hadława, k tó­
rem u z tytułu należnego odszko­
dow ania w ciągu dw óch tygodni 
zostanie wypłacona łączna kw ota 
w  wysokości ponad 290 tysięcy zło­
tych.

W  tym  miejscu należałoby po­
kró tce  przypom nieć całą historię.
O tóż od 1 styczn ia  KW B „Ada­
m ów ” S.A. rozwiązuje z A ndrzejem  
H adław em  um ow ę o pracę. Zwol­
niony pracow nik powołując się na 
zasady obow iązującego od czasów  
p rezesu ry  Zdzisława Czapli Pakie­
tu  Socjalnego w ystępuje do Sądu 
P racy  o odszkodow an ie . W spo­
m niany Pakiet je s t bowiem bardzo 
k o rzy s tn y  d la  p racow ników  za­
tru d n io n y c h  w k o p a ln i do  30 ~ ~ ---------- -- vien| Jc“" •
czerw ca 1999 r. Bez odszkodowa- je s t swoistym rachun 

nia m ożna bow iem  zw olnić p ra­
cow nika p rzy  za is tn ien iu  pięciu 
określonych przypadków. Pracow ­
nik  zw olniony z pow odu innych 
przyczyn niż m oże dom agać się 
w ielokrotności m iesięcznego wy­
nagrodzenia. Czyli tyle m iesięcz­
nych wypłat, ile lat przepracow a­
nych  w kopalni. O kręgow y Sąd 
Pracy w K oninie uznał roszczenia 
p raco w n ik a , lecz  k ie row n ic tw o  
KWB „Adamów” złożyło apelację 
od w yroku, którą Sąd-w Poznaniu 
odrzucił w całości.

Przypomnijm y, u  A ndrzej Ha- 
dław był w KWB .A dam ów ” S.A. 
głównym  inżynierem  ds. rozwoju, 
a jego następcą na tym  stanow isku 
został m ianow any Zbigniew  Gra- 
decki. Z treści wypowiedzi opubli­

kow anych w lokalnym biuk^1 h 
SLD m ogliśm y dowiedzieć 
now e zdominowane pi A • 
czy Sojuszu kierownic!'c 
straciło do Hadława zau a^ o£jeI1i 
m ożna się  dom yślać P° „ 
tego braku zaufania był 
(Hadław) wcześniej niezg' 
z oficjalną, że tak
„gcoioaicziio-poiiiy*711̂ '' „

Takim  zaufaniem cies y, ii Zbi­
to jego wspomniany 
gn iew  G radecki J e *  -  
partii, d rugą kadencję 
w fotelu wiceprzewo je$t 
Zarządu Powiatowego - 
też n ie k w e s t io n o w a n y  
Sojuszu gm inie T u _ . rocZn P  
po w ygranych, uDieg rZeWiA 
w yborach pełni ûn7C |j|inh?ł 
niczącego samorządu

C zw artkow y wer° ^ I(1jaki^

j~“ - j „hpcneiu® ’
sta ł w ystaw iony ° De 
rownictw u kopalni za w 
nachalnego party jn ie  |jtji* 
wadzonej od ^ ę c y £
kadrow ej. Ponad 2. ' 
tych przyznane pi zez 
jowi Hadławowi b ę ^ ,  
zostać zaksięgowane a( 
cji koszty, lecz jako s , 
czajna, a więc też * ... ĵzaP**
Niem ały rachunek wy*J 
ne i warszaw ska kam wa)a 
kacka, k tó ra  rep ie01 
palnię przed

Szkoda tylko-
brew erie lokalnych . ^pla1’1'
ostatecznym  rachun . g0 r*'*"1 

cara
my'wszyscy. A cz y 1
ku nie należałoby
gulowania na ulic?

ł«c

u te r?
Złom zamiast k o m p y

Znów przy pomocy Internetu oszukany został m 
szego powiatu. M im o wielu ujawnianych przypadkom J
zakupie różnego rodzaju sprzętu, naiwnych nadal

T ym  razem  oszu k an a  została  
3 1-letni tu rkow ianka . Ja k iś  czas 
tem u w w itryn ie in ternetow ej Al­
legro, od m ężczyzny p rzedstaw ia­
ją c e g o  -się za  fikcy jną  o so b ę  -  
m ieszkańca Zielonej G óry, kupi­
ła k o m p u te r 80 M Hz. W  m inioną 
środę , 22 październ ika  odeb ra ła  
p rz e s y łk ę , za k tó rą  z g o d n ie  z

Okradała „Ż a lM
Policja podejrzewa, że dziewiętnastoletnia sPrZ®eOvv3 | 

kanka gminy Dobra) od około roku okradała sklepi

Eunkcjonariusze sekcji krym i- np. pieczywa iP raSj g do 
nalnej K om endy Powiatowej Poli- ’ ’ " 'h,a

cji w T urku  na m ateriałach opera­
cyjnych ustalili, że kobieta okrada 
sklep „Żabka” przy ul. Armii Kra­
jowej, w k tórym  pracowała.

-Od września 20 0 2  roku do 2 0  
października kobieta zatrudniona  
jako kasjerka-sprzedawca fałszowa­
ła raporty kasowe, przyjmowała f ik ­
cyjnie od klientów zwroty towarów

w
um ow a z a p l a *
c e  jed n ak  z a tn k *  ......
sprzętu  znalazła o nynii 
te ra  w raz z u s i* 0® ą<J

społam i. , jptaO szukana k o g  

do turkow skiej P ,,<)/>'
wiedzieć, czy kiedy 
niędze. |

niądze nie wpłać* j ''1
pu, ale zabierał0

niu
CZ'11ile"

tof Kozelan, P -° ;J ' ijcji- .„4.
w ego turkowskici P

7 ^ n i e m  funkc J ,  ,-t.H
Z dan iem  m

każdy fikcyjny jy od -
dawczyni brała 
złotych. Dla p o ^  , dok® $
bezp ieczone zos 
finansow e „żabki

2 8  p a
ździernjka
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snów
dze doceniły nauczycieli

zas uroczystego spotkania 
>̂gów z gminy Malanów, wójt 

nagrody pieniężne i dyplo- 
/nlacyjne nauczycielom, któ- 

^Zczególnie angażowali się w 
kwiatowe oraz drobne upo- 

, j13 ręce nauczycieli, którzy
‘ * ostatnich latach tytuł na- 
ela dyplomowanego. Tymi 

"nii są: Ignacy Kurpik, Kry- 
''obczak, Adam B artczak , 
era Filipowicz, Maria Prent-

. ’ Janina K urpik, Jo lan ta  
^ ‘a-Dryga}a> Lij]a H erbich,

Nykiel, M aria Pękacz, 
r_ ^zniak, Ewa Stelinaszak i

Karolak. Gratulacje i ży- 
j a|szych sukcesów zawodo- 
C^yslkiin nauczycielom zło- 
- Ignacy Kurpik, przewod-

, Turek
•i^Jnopolskiej akcji charyla- 

nazwą „Góra grosza” po
■ |!"y włączyli się uczniowie 

odstawowej w Słodkowie.

odznaczona została Jolanta Rusiec- 
ka-Drygała.

-Nic nie motywuje mnie bardziej 
do pracy niż nagroda, nawet, jeśli jest 
to tak symboliczna rzecz jak dyplom -  
powiedział jeden z obecnych na spo­
tkaniu nauczycieli. AZ

niczący Rady Gminy.
S rebrnym  K rzyżem  Zasługi z

okazji Dnia Edukacji N arodow ej

Spotkanie nauczycieli z w ładzami było bogate w wyróżnienia i nagrody

Grosz do grosza

Pianino na ślubowanie
Ślubow ania uczniów k las pierw szych w  dobrskim  G im na­

zjum  tow arzyszyło  n iezw ykłe  w ydarzen ie . Było nim uroczy­
s te  p rzekazan ie  p ian ina b ędącego  darem  fu n dato rów  w y­
w odzących s ię  z loka lne j społeczności.

W  środę, 22 października 78 gim­
nazjalistów, uczących się w trzech 
klasach pierwszych Gimnazjum w 
Dobrej złożyło uroczyste ślubowanie.
Andrzej Piątkowski, dyrektor Gim­
nazjum szczególny nacisk w swoim 
wystąpieniu położył na fakt, iż wraz 
z aktem ślubowania przybył pierw­
szoklasistom obowiązek wierności 
złożonej przysiędze.

Uroczystość ślubowania została 
przygotowana przez tercet nauczy­
cielek z dobrkiej szkoły: Marlenę Je­
sionek, Ewę C zerw ińską i Edytę 
Górską. Po samym akcie ślubowania 
kulminacyjnym punktem uroczysto­
ści było przekazanie społeczności
szkolnej pianina o wartości sześć i nan iu  M a r le n y  Jesionek i A n i 
pół tysiąca złotych zakupionego ze Olas.

O
środków wyłożonych przez:
ks. p roboszcza Zygm unta 
Chromińskiego, Jana Tygiel- 
skiego, prezesa BS w Malano­
wie, Teresę i Marka G abry­
siów, Zdzisława Wisnego, Jac­
ka Karpińskiego, Leszka Cie­
ślaka, Krystynę i Zbigniewa 
S u rd z iń sk ich , B e rn a rd ę  i 
Pawła Drożdżów, U rszulę i 
W aldem ara S tenclów  oraz 
Radę Rodziców Gimnazjum. 
Po wyświeceniu instrumentu 
przez ks. Chromińskiego fun­
datorzy. uczniowie i uczestni­
cy uroczystości mieli okazję 
wysłuchać inauguracyjnego 
n ie jako  k o n c e r tu  na dwie 
ręce w wykonaniu M arleny 
Jesionek i Ani Olas. Aj

W dniach od 13 do 17 października 
w szkole zbierano grosze. Uzbierało

TWniejsi zbieracze groszy z opiekunkami.

się  ich tyle., by razem  stanow iły 
sum ę 108 złotych.

Akcja „Góra grosza” organizowa­
na jest pod patronatem Ministerstwa 
Edukacji Narodowej i Sportu, a cały 
dochód przeznacza się na rzecz ro­
dzinnych domów dziecka i innych pla­
cówek opiekuńczo-wychowawczych.

-Zebrana kwota 108 złotych jest 
potwierdzeniem wrażliwości na po­
trzeby innych i chęci spieszenia im z  
pomocą. Uczestnictwo młodzieży w 
tego typu akcjach jest godne pochwały 
i bardzo korzystne społecznie, rozwi­
ja  bowiem odruchy solidaryzmu spo­
łecznego, i zwykłego łudzkiego współ­
czucia -  mówi Jolanta Tarnas, któ­
ra wraz z M. Adamek i Samorządem 
Uczniowskim SP w Słodkowie ko­
ordynowała akcją. AZ

Gim nazjaliści do ślubowania przystą­
pili w biretach.

' dostrzegalnia przeciwpożarowa
bka lo ka lizac ja  ognia ratunkiem  dla lasów
Już drugą dostrzeg a ln ię  p rzeciw pożarow ą m a tur- 

r* Natl|eśn ic tw o . K olejna w ieża obserw acyjna pow sta- 
V  6l1’e leśn ic tw a  Zdro jk i w  uroczysku S zadow skie  Góry.

4 %  która ma wysokość 36 metrów, 

■IIk . została na wzgórzu o wysoko-
.  5) lŻ ITl' konstrukcja (metalowa
3  , ,,a(la się z pięciu elementów, usta-

, czterech betonowych stopach 
' w ziemi, każdy o wadze 7 ton.

Budowa wieży trwała kilka dni, 
w tym samo ustawienie kon­
strukcji trw ało jeden  dzień. 
Wykonawcą była firma „Mitex” 
z Kielc.

W okresie zagrożenia poża­
rowego na wieży będzie praco­
wał obserwator, którego zada­
niem  jest w ypatryw anie dy­
mów, ich namierzanie i informo­
wanie N adleśnictw a o poża­
rach. Obserwator taki wyposa­
żony jest w kątomierz do pomia­
ru kierunku, lornetkę, posiada 
łączność telefoniczną i radiote­
lefoniczną z Nadleśnictwem w 
Turku i Państwową Strażą Po­
żarną.

Wszystkie dostrzegalnie na 
terenie dawnego województwa

Zalewanie betonowych stóp wieży.

konińskiego wchodzą w skład syste­
mu ochrony przeciwpożarowej lasów 
w Polsce, utworzonego przez Lasy 
Państwowe. Dwie z wież -  w Grąbko- 
wie i nowa na Górach Szadowskich 
znajdują się na obszarze administro­
wanym przez Nadleśnictwo Turek, po­

zostałe -  na Złotej Górze w Nadleśnic­
twie Konin i jedna na terenie Nadle­
śnictwie Grodziec. Dostrzegalnie po­
zwalają na monitorowianie całego 
obszaru administrowanego przez tur- 
kowskie Nadleśnictwo, a system kil­
ku wież pozwala na dokładne zlokali-

Sprzedajemy tylko 
^ n a j le p s z e— n a jH a t

Jedyna w swoim rodzaju okazja 
na zakup SOLIDNEGO KOMPUTERA 
w NAJNIŻSZEJ CENIE H I.
Jeśli znajdziesz u konkurencji 
tańszą ofertę , • my sprzedamy Ci t 

jeszcze TANIEJ U! -  - --r-
K o m p u te ry

D ru k a rk i f®YoY<?\ _  i 
K a s y  f is k a ln e  1

zowanie pożaru, jego szybkie odszu­
kanie w lesie i ugaszenie.

Szybka lokalizacja pożarów nie 
zmniejsza ich ilości, jednak z pewno­
ścią przyczynia się do ograniczenia 
rozprzestrzeniania się ognia, a zatem 
zmniejszenia strat materialnych i przy­
rodniczych w lasach. A doświadcze­
nia ostatnich lat dowodzą, że lasy na­
szego powiatu są bardzo zagrożone 
pożarowo. W  2003 r. wybuchło tu po­
nad 70 pożarów. Najbardziej zatrwa­
żające jest to, że w większości przy­
padków były to celowe podpalenia i 
n ie o s tro żn e  o b ch o d z en ie  się  z 
ogniem, choćby poprzez bezmyślne 
wyrzucenie niedopałka papierosa. AZ

C O D ZIE N N IE  11.30

R  A D I O .

Z TURKU
9 0 , 7 0  F M

-II 8-I /paź
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ECHO TURKU

ciąg dalszy ze słr. 1
Że te dokumenty są przygotowane 

i jeśli nie zaprzestanę swojej działal­
ności w urzędzie, moja aktywność nie 
ulegnie zmniejszeniu, to te dokumen­
ty ujrzą światło dzienne -  relacjonu­
je przebieg rozmowy wiceburmistrz.

Rozmowa, w której prezes kopal­
ni wyraźnie mówi, że dostał misję za­
straszenia Czerw ińskiego, została 
nagrana na taśmie magnetofonowej.

K a s e ta  na w s ze lk i 
w y p a d e k

N astęp n eg o  dnia w U rzędzie 
Miejskim zwołana została konferen­
cja prasowa, podczas której wicebur- 
m is trz  odpow iadał na py tan ia  
dziennikarz z mediów lokalnych, re­
gionalnych i ogólnopolskich.

-Nie było to moje pierwsze spotka­
nie z  takim  sposobem załatw iania  
sprawy. Tuż przed wyborami, pamię­
tam, że to był wtorek, po ukazanie się 
w „Echo Turku" słynnej modlitwy, pan 
poseł Marczewski, poseł na Sejm RP, 
członek sejmowej komisji ds. służb spe­
cjalnych, osobiście zadzwonił do mnie 
i groził m i jizycznym unicestwieniem 
i doprowadzeniem do takiej sytuacji, 
że będę musiał się wyprowadzić z m ia­
sta -  oświadczył na początku Tade­
usz Czerwiński.

Wszystkich bardzo zastanawiało, 
dlaczego burm istrz nagrał spotkanie 
z Pakułą.

-jeżeli dzwoni do mnie człowiek, z, 
którym nie rozmawiałem przez dwa 
lata, jeżeli spotkanie odbywa się tuż 
przed rozmową w radio „Konin", a 
determinacja pana Pakuły była tak 
silna, że po dwóch latach przełamał 
się i zaczął ze mną rozmawiać, to jest 
znak, że coś jest nie tak, że będzie się 
odbywała próba jakiś niekonwencjo­
nalnych i jednocześnie niezgodnych z 
prawem rozwiązań -  odpow iadał 
Czerwiński.

-Takim nagraniem próbował się 
pan zabezpieczyć?

-Dokładnie. Spodziewałem  się 
różnych rzeczy, szantaż wchodził w 
grę, może próba załatwienia jakie­
goś przekupstwa czy próba kompro­
mitacji, nie wiem. Dlatego rozmowa 
została nagrana i jak się okazało, po­
stąpiłem dobrze.

K to  d a ł m is ję  p rezeso w i?
-Jak pan przypuszcza, dlaczego 

doszło do takiej sytuacji, dlaczego 
panu Marczewskiemu, o ile rzeczy-

Ballada o szantażowaniu
wiście to on wysłał pana Pakułę, za­
leży na tym, żeby pan zaprzestał 
działalności?

-T ru d n o  mi pow iedzieć. Być 
może w tym urzędzie są materiały, 
które definitywnie skompromitują 
posła M arczewskiego jako działacza 
samorządowego. Być może dotyczy 
to materiałów, które już ujrzały świa­
tło dzienne a dotyczą okresu działal­
ności pana posła M arczew skiego 
jako burmistrza miasta lub też oba­
wiają się, że istnieją inne jakieś do­
kumenty, o których istnieniu jeszcze 
nie wiemy.

-Czy może być to zatem odwet za 
ujawnienie sprawy niekorzystnego 
leasingu kserokopiarek, który kosz­
tował turkowskich podatników po­
nad 100 tysięcy złotych?

-Może to być z tym związane.
-Czy w poniedziałek czuł się pan 

szantażowany przez Jana Pakułę?
-Tak, czułem się fatal­
nie. Przypomniałem so- 

b i e

nycli spraw ach jak m olestow anie 
seksualne.

-Wierzy pan, że to poseł wysłał 
Jana Pakułę?

-Oczywiście. Przewiduję, że teraz 
pan Pakuła weźmie to na siebie, jak 
to się popularnie mówi.

-Czy nie wyklucza pan takie sytu­
acji, że Pakuła, jako dawny kolega, 
z życzliwości przyszedł i to powie­
dział?

-To by oznaczało, że pan radny Pa­
kuła przejrzał na oczy.

-Nie obawia się pan, że znajdą się 
takie kobiety, k tó re  powiedzą, że 
były przez pana molestowane seksu­
alnie?

-Nie, nie obawiam się tego.

L e w ic a  po tu rk o w s k u

-Czy teraz wszystkie rozmowy bę­
dzie pan nagrywał?

-Nie. W iększość ludzi, którzy do 
mnie przychodzą, są to ludzie doj­
rzali, poważni. Proszę mi wierzyć, 
zrobiłem to po raz pierwszy. Chciał- 
bym, żebym  nie m usiał nigdy do 
tych metod sięgać. O tym telefonie 
sprzed wyborów poinformowałem

M arczewski mu tyyyyle dokum entów , że norm alnie cię zniszczy — 
mówił Jan Pakuła.

zaraz tę groźbę fizycznego unice­
stwienia sprzed wyborów i wczoraj­
szy szantaż, zamilknij, przestań, bo 
wyciągniemy jakieś papiery dał mi 
do zrozum ienia, że je s t ośrodek , 
gdzie zbiera się teczki, papiery itd. 
W iadomo przecież, że służby spe­
cjalne na całym świecie działają tak: 
jeśli materiałów nie znajdą, to te ma­
teriały produkują. A obrona przed ta­
kimi hitami jest oczywiście bardzo 
trudna, a już zwłaszcza w tak subtel-

bardzo wąskie grono osób. Wspól­
nie uznaliśmy, że nie mając kwitów 
nie ma o czym mówić bo obśmieją. 
Natomiast czy gdybym dzisiaj nie za­
demonstrował państwu tego nagra­
nia, czy byście mi uwierzyli?

-N ie -  niemalże jednym głosem 
odpowiedzieli obecni na konferencji 
dziennikarze i zaraz spytali: - A  spo­
tkan ia  z lew icą będą nagrywane?

-Ja nie mówiłbym o lewicy, mów­
my raczej o grupie na czele z posłem

M arczewskim. Partia polityczna i 
mafia jest zbudowana tak samo. Są 
pew ne poziom y, etapy zaufania, 
awansu itd. Jaka jest różnica. Otóż 
w partii dem okratycznej pomysły, 
inicjatywy, postulaty idą od dołu do 
góry i funkcjonariusze na pewnym 
etapie są wykonawcami tych oddol­
nych inicjatyw. Natom iast w mafii 
jest odwrotnie. Jest boss, ten Don 
Corleone, a dalej są funkcjonariusze 
o coraz mniejszym stopniu wiedzy 
czy wtajemniczenia. Ja twierdzę, że 
to, co stworzył Marczewski w Tur­
ku to nie jest lewica, tylko struktura 
mafijna.

-Jest pan zdecydowany o szanta­
żu powiadomić prokuraturę?

-Ja mieszkam w tym mieście, też 
mam rodzinę, kiedyś słyszałem o 
unicestwieniu, wczoraj szantaż, a ju­
tro nie wiem co będzie, może coś 
innego. W każdym razie na najbliż­
sze imieniny zażyczę sobie od żony 
kam izelkę kuloodporną (...). My­
ślę, że nie m ogę sobie pozwolić na 
to, żeby ktokolw iek szantażow ał 
burm istrza czy zastępcę burm istrza 
miasta Turku. Mam 49 lat i sum a 
moich grzechów  nie upoważnia do 
tego, żebym bal się jakichkolwiek 
m ateriałów , jak ie  posiada  pose ł 
M arczewski.

To są  zm yś len ia
Między innymi takie słowa padly 

z ust jednego z głównych bohaterów 
szantażu, prezesa Jana Pakuły. Choć 
sekretarka broniła dostępu do nie­
go: „Przekazuję taką inform ację, 
jaką otrzymałam od prezesa, że dzi­
siaj nie dysponuje już czasem ”, to 
grupa dziennikarzy zdecydowała się 
czekać na wyjście Pakuły. Mimo usil­
nych tłum aczeń sekretark i: „Szef 
mówił, żeby nie czekać, bo nie bę­
dzie dysponował czasem”, to po pięt­
nastu minutach w płaszczu pojawił 
się w drzwiach wyjściowych z biu­
rowca. law inę pytań dziennikarzy 
skwitował:

-Dzisiaj na te tematy nic nie po­
wiem. jeśli cokolwiek powiem w spra­
wie Czerwińskiego, to w sądzie. Ce­
nię prasę, szanuję prasę, współpracuję 
z prasą i do powiedzenia mam tylko 
tyle, że to wszystko są zmyślenia i w 
związku z tym nic dzisiaj nie powiem.

C o zrobi prokuratura?
W środę, 22 października ' 

Czerwiński w Prokuraturze 
wej w Koninie zgłosił, że ja ® 
nik samorządowy był szanta* 
przez radnego Jana Pakułę. W 
konińska prokuratura. Ja P 
torzy potraktują poniedzia _ 
zytę Pakuły u Czerwińskiej 
szantaż czy koleżeńskie os .

W „Słowniku języka 
PWN pod redakcją prof- M 
wa Szymczaka pod hasłem»-wa Szymczaka poa 
czytamy: „wywieranie traSZe
szanie czegoś za pomocą . 
nia lub groźby kompromisu • .p. 
prawniczej terminologii i

XI sesja Rady Miejskiej
Długachna ja k  zwykle debata o w alce z alkoholizmem, wybory 

ław ników  sądowych oraz w iw isekcja dwóch afer stanowiły głów­
ne tem aty  obrad Rady M iejskiej w  Turku w  dniu 2 3  października.

Radni idą na wojnę
C zy była  s iu c h ta  z k s e re m ?

Po opublikowani na łamach „Mo­
nitora Turkow skiego” wywiadu ze 
Stanisławem Poturałą, w którym  w 
usta Danuty Stegienty włożono sło­
wa odwołujące jej wcześniejszą opi­
nię o nadużyciach przy leasingu kse­
rokopiarek, koniecznym było wywo­
łanie nazwiska tej urzędniczki do od­
powiedzi. Z treści zaprezentowanej 
na sesji wypada tylko ze smutkiem 
pochylić się nad publicznym obli­
czem poprzednich włodarzy nasze­
go miasta. Brak umiejętności gospo­
darow ania publicznym  g roszem  
może być w tym przypadku zarzu­
tem aż nadto łagodnym.

W azo n y  z o s ta ły  w y b ran e
Nie jest żadną tajemnicą, że za­

wodowi pracow nicy sądownictw a 
ławników sądowych nazywają „wa­
zonami”. Również od lat wiadomym 
jest, że za rekom endowaniem  i wy­

bieraniem ławników stoją w naszym 
kraju ugrupowania polityczne. Nie 
inaczej od lat jest i w naszym mie­
ście. Na sesji wybrano 28 ławników 
do Sądu Rejonowego w sprawach 
ogólnych. Natomiast do Sądu Rejo­
nowego do orzekania w sprawach 
z zakresu prawa pracy wybrano 7 
ławników, a do sądu okręgow ego 
wybrano po jednym  ławniku tak w 
spraw ach ogólnych jak z zakresu 
prawa pracy. Dodajmy, że łącznie 
wpłynęło 245 wniosków z nazwiska­
mi chętnych do ławnikowania. Jak 
się rzekło, radni z Towarzystwa Sa­
morządowego optowali za kandyda­
tami lokowanymi raczej po swojej 
stronie turkowskiej sceny politycz­
nej. Natomiast pretsiżową porażkę 
poniosła ubiegająca się i o to stano­
w isko Anita Dzieciąt ko wska-Pie- 
śc ik , na k tó rą  g ło so w ało  ty lko  
trzech raczej „żelaznych” eseldow- 
skich radnych.

P re ze s  z m is ją  i na ta ś m ie
Miniony tydzień upłynął w T ur­

ku pod znakiem „PAKUŁAGATE”. 
Stąd radni oczekiw ali w yjaśnień 
głównych aktorów spektaklu, który 
m ożna już dziś opatrzyć tytułem: 
„Krótka rozmowy o szantażowaniu”. 
Burmistrz Czapla usiłował wejść w 
rolę kogoś w rodzaju negocjatora, i 
to aź do bólu. Natomiast Jan Pakuła 
wydał oświadczenie, w którym spro­
wadził rzecz do „misji dobrej woli” 
zbrukanej jego zdaniem przez Czer­
wińskiego najpierw nagraniem 105 
sekundowej rozmowy, a wreszcie jej 
upublicznieniem. Na taką hucpę za­
reagował w zasadzie tylko Slrycznie- 
wicz, który zapytał, czy ostrzegając 
przed Marczewskim Czerwińskiego 
dopuścił się zdrady swojego pryncy- 
pała? AJ

Ław nicy w ybrani do Sądu R e­
jonow ego  do orzekania w  sp ra­
w ach ogólnych: Krystyna B ara­
now ska, Ryszard Blaszczyk, Jan  
Buda, Józef Kamiński, Dorota Ko­
złowska, Maria Krysiak, Władysław 
Kurzyński, Krzysztof Majda, Janusz 
Mejer, Dorota M ęderska, Ryszard 
Michalski, Florian Pająk, W aldemar 
Pawlak, Maria Pawlic, Jan  Przybyl-
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B arabara Rosińska, Leszek Sera- 
fiński, Zenon Spławski, Antoni S ta­
siak, Ewa Sylw estrzak, W iesław  
Szczepaniak, Zbigniew Tomczak, 
Jadwiga Wawrzyniak.

Ław nicy wybrani do Sądu Re­
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ECHO TURKU
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v czuję się już zwolniony 

k atl*a tajemnicy. Uważam, 
diu,.01 ^g fu p y , obmacywan-
^ a c z n e  propozycje (...)

■ a uważam więcej, że są 
H e’.Za(?ne Przestępstwo nie 
), |,’d lo jest wyjątkowo ochyd- 
( jo r ^ 0 biura otóż docierały 
t ok*23'^  *n ônnacje 0 tym, że 

ywateli lego m iasta, na

ttore dopuszczał się zacho- 
według mojej oceny i

^ ^ t a d n i  Podpadają pod 
^inf° ln°jestowania seksual- 
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2edniego m iejsca pracy, 
tprjc^ydnionych i podwład- 

' CZy maW mujtki dzi- 
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- 0 tych zachowaniach i 

Przepraszam za sformu-

dę. Była też i taka sytuacja, że zwra­
cał się do jednej z pracownic w ten 
sposób, jakie masz ładne cycki czy 
piersi, i to spowodowało wręcz, że 
drugi mężczyzna obecny w tej kon­
kretnej sytuacji powiedział wręcz, że 
nie chce więcej tego słyszeć, niech 
lo będzie po raz ostatni. To przestęp­
stwo jest ścigane na wniosek osoby 
pokrzywdzonej. Osoba pokrzywdzo­
na, kobieta, łamiąc wstyd, łamiąc 
bojaźń przed opinią publiczną, przed 
tym co powie mąż, co powie otocze­
nie, decyduje się złożyć zawiadomie­
nie o przestępstwie. Jest to bardzo 
trudne, szczególnie w tak małych 
środowiskach jak u nas. Jeszcze w 
dalszym ciągu pokutuje typ maczo, 
któremu wszystko wolno i to zawsze 
kobieta jest winna. A w związku z 
tym, że tego typu informacje do mnie 
docierały, ja zastanawiałem się, co z 
tą sprawą zrobić. Byłem zwolenni­
kiem, mówię to otwarcie, spowodo­
wania czy podjęcia takich działań, 
żeby zajęła się tym prokuratura. Na­
tomiast mój kolega Jan Pakuła był 
innego zdania. On uważał, daj spo­
kój, dość tych przepychanek, dość 
tych różnego rodzaju nieciekawych 
sytuacji, które mamy w Turku i być 
może powodowany tym poszedł i po­
wiedział, to co powiedział. Uspokój­
my się, dajmy sobie spokój, wycisz­
my się i tyle.

-Czyli poszkodowane kobiety, o 
których pan mówi, z  tym swoim  
upokorzeniem, zamiast zwrócić się 
do organów ścigania, wołały zwró­
cić się do pana?

-Także tak było. I do mnie docie­
rały informacje na ten temat, ja w to 
po prostu nie chciałem wierzyć.

-Czy to pan wysiał Jana Pakułę  
do Tadeusza Czerwińskiego?

-Absolutnie nie.
-Ale na początku tej rozmowy  

P aku ła  m ów i, przyszedłem  z m i­
sją...

-Podejrzewam że poszedł z misją 
pojednania, jako człowiek, k tó ry  
zawsze dążył do tego, żeby konflik­
ty wyciszać, żeby współpracować. 
Mógł przyjść z misją dobrej woli, we 
własnym imieniu.

-P aku ła  wyraźnie powiedział: 
„Słuchaj, ja dostałem taką misję”. ..

-M yślę, że pan Pakuła bardzo 
przeżył to, że w ogóle poszedł z tym, 
że zdecydował się na to, żeby tam 
iść. To nie jest jakiś zimny, wyracho­
wany drań, tylko człowiek, który też 
em ocjonalnie reaguje. Bardzo to 
przeżywał i podejrzewam, że wiele 
go to kosztowało, różne rzeczy wte­
dy się mówi.

-Jeśli w ięc n ie pan, to kto dał 
m u taką misję?

-Mógł sam podjąć taką misję. To 
jest człowiek, k tóry  jest na firm a­
mencie i mając dość tego, co się tu­
taj dzieje, mógł tak powiedzieć i tak 
zadecydować.

-Czy m im o wszystko nie stawia 
to Pakuły w  złym świetle? Bo pan 
mówi o tym i słusznie, że jeśli są 
podejrzenia o popełnieniu przestęp­
stwa, to trzeba powiadomić o tym  
prokuraturę. Natomiast Jan Paku­
ła idzie i próbuje dokonać jakiegoś 
targu.

-Niestety nie. Jeszcze raz powta­
rzam. To przestępstwo jest ścigane 
na wniosek osoby pokrzywdzonej. Ta 
osoba musiałaby wyrazić wolę, chęć 
złożenia zawiadomienia w prokura­
turze. Nie może tego zrobić za nią

ktoś inny. 1 to nie było na tej zasa­
dzie, że jeżeli będziesz milczał, tylko 
powiedział, daj spokój, skończmy z 
tym. Ja tak to rozumiem (...). Pan 
Pakuła jest człowiekiem naprawdę 
odpowiedziałbym, jest człowiekiem 
dążącym zawsze do porozumienia, do 
jakiegoś kompromisu, nie na próżno 
nazywamy go J a n  złote serce”. Poza 
tym on przez lata współpracował z 
panem Czerwińskim bardzo blisko. 
Znają się. Uważam, że poszedł mu po­
wiedzieć, przestańmy się wygłupiać.

-Nie uważa pan jednak, że Paku­
ła nieco za daleko się posunął? Po 
odsłuchaniu taśmy można się prze­
konać, że treść rozmowy jest jedno­
znaczna, chodziło m u o dokonanie 
jakiegoś targu.

-Nie zgadzam się. Ja słuchałem 
także bardzo uważnie tej taśmy i to 
było powiedziane w ten sposób, daj­
my sobie spokój, przestańmy wario­
wać w mieście, bo wszyscy zwariu­
jemy, wyciszmy sprawy, róbmy coś 
a przestańm y się szarpać. Bo ja tu 
przychodzę w tej misji, żeby to się 
uspokoiło. I teraz bardzo ważna spra­
wa o której chciałbym powiedzieć. 
Otóż jeśli pan Czerwiński powiedział, 
że skieruje sprawę do prokuratury 
czy przeciwko panu Pakule, czy prze­
ciwko mnie, to podejrzewam, że pan 
Pakuła się cieszy, a ja także bardzo 
się cieszę. Bo wtedy na świadków 
powołane zostaną te  osoby, o któ­
rych wiemy, a nie wiem do końca, 
czy one by się zdecydowały zezna­
wać czy by złożyły wniosek o ściga­
nie. Sąd będzie uprzedzał je o odpo­
wiedzialności karnej za składanie 
fałszywych zeznań.

-W ed ług  pan a, p an ie  pośle , 
była to zatem  jakaś fo rm a szanta­
żu czy  nie?

-Absolutnie nie. W ogóle tego nie 
dopuszczam.

-Zatem  co to było? P rzyjaciel­
ska rada?

-Podejrzew am , że to było tak: 
skończmy, słuchaj stary, Marczew­
ski to jest ten zbój, który na pewno

jak chwyci to doprowadzi do końca, 
ja cię ostrzegam. Być może, że chciał 
dopowiedzieć, że przyjdzie do mnie, 
pow ie skończ, dogada łem  się  z 
Czerwińskim. Być może...

-W  rozmowie jest powiedziane, 
M arczew ski „m a tyle dokum en ­
tów na ciebie, że starczy żeby cię 
zniszczyć” Jakie  m a pan d oku ­
menty?

-Gdyby potwierdziły się te zarzu­
ty, dotyczące niewłaściwego, nie­
zgodnego z prawem zachowania się 
tej osoby, gdyby te kobiety przeła­
mały strach, przełamały obawę o opi­
nię środowiska, rodzin, to żadne inne 
dokumenty tutaj nie są potrzebne.

-Mówimy o panu Czerwińskim, 
czy o kim ś innym. Padają zarzuty o 
molestowanie, ale tak naprawdę nie 
mówi pan, czy sprawcą m iałby być 
Czerwiński.

-M ogę pow iedzieć jedno. Cze­
kam na skierowanie wniosku przez 
pana Czerwińskiego do prokuratu­
ry. Powiem więcej, marzę o tym.

-W iceburm istrz Tadeusz Czer­
wiński domniema, że poniedziałko­
wy szantaż może być form ą odwetu 
za ujawnienie niekorzystnych dla 
miasta umów leasingu kserokopia­
rek przez pana, jako burm istrza.

-Z tego co wiem, pani prokurator 
Kozłowska zleciła przeprowadzenie 
czynności wyjaśniających miejsco­
wej policji. Ponadto jest taka insty­
tucja jak Rzecznik Interesów Finan­
sów Publicznych. Czekamy na skie­
rowanie tej sprawy do rzecznika. 
Mamy nadzieję, że w miarę szybko 
policja p rzep row adz i czynnośc i 
sprawdzające (...). Ja słyszałem, że 
to dlatego, że miałem się spotkać w 
radio Konin z panem Czerwińskim. 
Otóż oświadczam, że nie miałem się 
spotkać w radiu z panem Czerwiń­
skim . K tóryś z panów z radia do 
m nie zadzwonił, czy m ogę zadać 
pytania Czerwińskiemu i się w ra­
diu z nim spotkać. Powiedziałem, ja 
się z przestępcą nie będę spotykał.

Anna Zawadka

Marczewski cię zniszczy, albo 
„(SEKS)MISJA dobrej woli”

Facet przyzna-
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urA  9*hż przyszedł prze- 
( ,^ ( , |ika sam orządow ego 

K  Newskim. W różnych 
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'i?J °y liśm y  członkam i 
podpisany też. Stąd lak 

' róu le( 2̂a) 1 tyle! Tego zda- 
J  n’ez Andrzej Krauze,

i(.) dziej przekonywujący 
V(ij,Jarcz.ewski, k tó ry  po 

v z żadną misją Jana 
,K i,. ’ n'Sdzie nie wysyłał. 
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Cu sam minister Kur-

czuk musiał odczytać w Sejmie jego 
zeznania.

Już czuję, jak w tym miejscu, co 
niektórym przychodzi na myśl sta­
ra i mocno „pieprzna” anegdotka o 
przejęzyczeniu, którą ostatnio przy­
pomniał sam Tym. I tak, kolega zwie­
rza się koledze: -Siedzieliśmy z żoną 
przy obiedzie i uczciwie mówię, że 
chciałem poprosić ją o sól. Tymcza- 
sem tak się przejęzyczyłem, że za­
miast o tę sól powiedziałem: Tyś mi, 
kurwo całe życie zmarnowała.

Słusznie zatem zauważa MMM, 
że przecież podobnie mogło być z 
naszym „czerwonym misjonarzem”. 
Też się przejęzyczył. A już zupełnie 
wzruszająco brzmi wyznanie Jana 
Pakuły, k tóry  przyznaje, że rozmo­
wa była z jego inicjatywy. Nie posy­
łał go żaden tam Marczewski. Wiel­
kopolski haron SLD, Józef Nowic­
ki, to naw et nie chce wierzyć, że 
coś w spó lnego  ze spraw ą m oże 
mieć MMM. Złośliwcy zaś, jak to 
złośliwcy, furt zaczynają złowrogo 
szep tać przysłow ie do „złotoser- 
decznego” ucha: -Kto ma złote ser­
ce musi mieć, pardon za w yraże­
nie, też i stalową dupę.

A lak w ogóle, lo ten nasz Jasio 
ma chyba nieco nad to  w ybujałą 
wyobraźnię. Niby straszy lego Czer­
wińskiego, stosami dokumentów w 
posiadaniu MMM, których aż nad­
to, aby tegoż Czerwińskiego mógł 
poseł zniszczyć. Tym czasem  nasz 
poseł wielce zdziwiony. Mówiły mu 
wprawdzie jak ieś damy, że tenże

Czerwiński miał interesować się, a 
to ich desu ’ Im ajtasy], a to znów 
rodzajem biustonosza czy też samo­
poczuciem damskiego biustu. Jeden 
małżonek, to nawet miał wg posła 
odgrażać się, że obije Czerwińskie­
go. Póki co, poskarżył się na Nowej. 
Ale żeby zaraz dokumenty i to jesz­
cze w dużych ilościach. Pan poseł 
protestuje. Tak swoją drogą, to oczy­
ma wyobraźni widzę te  dam y jak 
tłumnie biegną do biura i to akurat 
Marczewskiego, żeby poskarżyć się 
temu dżentelmenowi na molestowa­
nie. Nie ma co! Ale wybrały miejsce 
i osobę na wyżalenie się. Bo tymcza­
sem  okazało się, że ich łzy i kobiecy 
wstyd stały się jak raz obiektem zwy­
kłego handlu. Bo co też logicznie 
wynika z treści (SEKS)M1SJI Paku­
ły? Ano tylko tyle, że całej sprawie 
m olestow ania ukręcono by czym 
prędzej łeb, gdyby tylko „molesta-

6rr,ik a  2 0 0 3  r.

to r” Czerwiński „zaprzestał szuka­
nia afer”, jak tego chciał nasz „mi­
sjonarz”. Inaczej mówiąc, mogłyby 
zapomnieć o całej sprawie, gdyby 
T.Cz. zachow ał się  (no cóż) jak 
śmierdzący tchórz i przestraszyłby 
się zarzutów o molestowanie. Ale ten 
nagrał 105 sekund, które wstrząsnę­
ły Turkiem, zatem, a jakże, cała spra­
wa molestowania jest wg moralistów 
z SLD jak najbardziej na miejscu. I 
chyba dlatego pracownica biulety­
nu SIT) na konferencji prasowej za­
pytała Czerwińskiego: -A jak się znaj­
dą molestowane kobiety? Trochę w 
myśl zasady: -Dajcie faceta, a my już 
znajdziemy na niego molestowaną 
babę.

Słowem: szantaż, głupota i moral­
ne bagno! Tymczasem' Pakuła śmie 
powoływać się w całej sprawie na 
jakieś, o zgrozo!, „moralne prawo” 
do ferowania etycznych wyroków i

V 7

ocen. I co najgorsze! Po takim poka­
zie cham stwa i bezczelności, facet 
jak gdyby nic się-nie-stało, wycho­
dzi sobie z sesji. Bowiem na takowe 
dictum turkow scy radni (może za 
wyjątkiem Stryczniew icza) naw et 
się nie zająknęli. Oto na bezwzględ­
ny, brutalny szantaż odpowiedzią 
jest milczenie przerw ane gaworze­
niem o uroczym ryneczku!!! Widać 
też jakieś głupawe uśmieszki. Pada 
„urocze” pytanko o nagrywanie roz­
mów w Urzędzie. Jak b y  Czerwiń­
ski nie miał taśmy, to przecież wy­
wieźliby go ciupasem do „wariatko­
wa”). I jeszcze te umizgi wobec pre- 
zesuncia. Tak to turkow ski homo 
sowieticus dał milczące przyzwole­
nie na jawną grandę.

Przykro mi, ale to trochę lak jak 
w koszmarnej anegdocie: Enkawu- 
dyści zwołali całą ludność syberyj­
skiego miasteczka i zapowiedzieli: 
jutro też stawią się wszyscy i będą 
po kolei wieszani. Są pytania? Było 
tylko jedno: Sznury to przynosimy 
sami, czy przygotują je związki za­
wodowe?

Nie zgadzam się na to, aby w ob­
liczu politycznego gangsterstw a i 
nam w Turku pozostało tylko zapy­
tać: -Kto przynosi sznury.

Andrzej JarekCentrum Szkoleniowe "Wiedzo"
Filia Turek, ul. Parkowa 3 , 62-700 Turek
organizuje:

1. K u rs  k w a li f ik a c y jn y  p e d a g o g ic z n y  d la  n a u c z y c ie l i
w  w y m ia rz e  3 0 0  g o d z in . K oszt kursy  1 .200  zł

2. K u rs  k w a li f ik a c y jn y  z  z a k re s u  o lig o f r e n o p e d a g o g ik i
w  w y m ia rz e  3 0 0  g o d z in . K oszt kursu  1 .400  zł

2. K u rs  p rz y g o to w u ją c y  d o  p ra c y  e d u k a to r s k ie j
w  w y m ia rz e  3 6 0  g o d z in . K oszt kursu  2 .5 0 0  zł

Inform acja  w sekre ta r ia c ie  S z k o ły  P o d s ta w o w e j nr 2, 
tel. 2 7 8  4 7  77

R Z U Ć  P A L E N IE
Rewelacyjne efekty w 15 minut

X  '■
ALERGIA
TESTY bezbolesne, komputerowe -  odczulanie 
NERWICE, KRĘGOSŁUPY, REUMATYZM

K o n in , ul. D w o rc o w a  7 
ho te l .F u g o " -  III p ię tro , p o kó j 330

te l. 0 6 0 3  58 9  312  .. . .
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Kawęczyn

Głuchowska kapela
adny Janusz Jeżykowski z Głu­
chow a w gm in ie  K aw ęczyn, 

zainicjował pow stanie w swojej wsi 
kapeli ludowej. -Są ku tem u podsta­
wy - mówi - ponieważ mieszka tutaj 
grupa zdolnej młodzieży, która prze­
jaw ia  chęć zaangażowania się w to 
przedsięwzięcie. Powstaniu kapeli 
sprzyja także tutejsze społeczeństwo. 
Od szczególnie przychylnego nam  
naczelnika gluchowskiej Ochotniczej 
Straży Pożarnej Andrzeja Balcerza- 
ka otrzymałem zapewnienie, że stra­
żacy udostępnią nam  na próby jed­
no z  pomieszczeń swojej remizy.

Kapela składać się będzie z pię­
ciu o sób , g ra jących  na: sk rzy p ­
cach, akordeonie, k larnecie , trąb ­
ce  lub  sa k so fo n ie  o raz  b ęb n ie .

Będą to w w iększości młodzi, ale 
już dośw iadczeni muzycy, człon­
kow ie strażackiej o rk ies try  dętej 
zTokar. Jeżeli w szystko pójdzie po 
m yśli ra d n e g o  Je ży k o w sk ie g o , 
być m oże ju ż  na w iosnę  kapela  
uśw ietni swoją grą, k tó rąś  z gm in­
nych uroczystości.

Wójt Jan Nowak przychylnie pa­
trzy na wszelkie oddolne inicjatywy. 
Ze sm utk iem  jednak  zauważa, że 
gm iny nie jest stać na finansowanie 
każdej z nich. Jeżeli jednak radne­
mu i jego podopiecznym wystarczy 
samozaparcia w realizacji tego za­
m iaru starał się będzie w  przyszłym 
roku wesprzeć ich finansowa. Sta­
nie się to jednak  kosztem  innych 
zadań z zakresu kultury. (ca n )

i  N ićW l
Nagrodę burm istrza Turku na X Ogólnopolskim  Przeglądzie Tw órczości Muzycznej 

dom ych przyznano Józefowi G łąbow i z K rakow a. W  tym  roku ocenie  jury poddało s 

so lis tów  i czte ry  zespoły sku p ia jące  osoby n iew idom e i n iedow idzące.

oczu, ale prosto z serc^fcMuzyka nie
Organizatoram i przeglądu, któ.-

ipr

Taniej na
d początku października tanie­
ją połączenia z telefonów sta­

cjonarnych na telefony komórkowe. 
Na początku wprawdzie tylko w jed­
nej sieci, ale niebawem spodziewać 
się można dalszego obniżania sta­
wek. W szystko dzięki tem u, że w 
życie wchodzi nowe prawo teleko­
munikacyjne, które nakazuje Tele­
kom unikacji Polskiej udostępnić 
punkty styku również dla lego rodza­
ju połączeń.

Do tej pory, obowiązek dopusz­
czania do swojej sieci operatorów  
alternatywnych, TP  miała tylko dla 
rozmów międzymiastowych i mię­
dzynarodowych. Teraz padł ostatni 
elem ent telekomunikacyjnego mo­
nopolu i na telefony kom órkow e 
będzie można dzwonić również za 
pośrednictwem innych operatorów. 
Oznacza to wzrost konkurencji i re­
alną obniżkę cen.

Jako pierwsza, jeszcze we wrze­
śniu, obniżkę opłat ogłosiła Tele2, 
stając się obecnie firm ą oferującą 
najtańsze połączenia tego typu. W 
zależności od pory dnia, za minutę 
rozmowy z telefonem komórkowym 
zapłacimy od 0,67 do 1,22 zł. Droż­
sza jest Netia, gdzie za połączenie z 
komórką płaci się od 0,92 do 1,28 zł. 
Jedną z najdroższych ofert na ryn-

komórkę
ku posiada Energis, (od 0,96 do 1,26 
zł), jednak firma ta oferuje usługi 
głównie operatom biznesowym. Naj­
większa rzesza abonentów korzysta 
z usług TP, gdzie połączenie z tele­
fonem  kom órkow ym  kosztuje od 
0,85 zl w taryfie nocnej, do nawet 
1,40 zl w dni robocze, w taryfie  
dziennej, przy wykorzystaniu najbar­
dziej p o p u la rn e g o  ab o n am en tu  
„Standardowy”. To krótkie zestawie­
nie pokazuje, że najkorzystniejsza 
dla abonenta jest cena połączeń po 
godzinach  szczytu, czyli m iędzy 
godz. 22 a 8 rano. W tym czasie róż­
nica między stawką najtańszego a 
najdroższego operatora wynosi aż 29 
groszy za każdą minutę.

- M usieliśm y za reagow ać tak 
szybko, gdyż Polacy zbyt długo plą­
cą zawyżone rachunki za połączenia 
z telefonów stacjonarnych na telefo­
ny komórkowe. Na otwarciu tego 
segmentu rynku skorzystają przede 
wszystkim klienci i my chcem y im 
w tym pomóc - mówi Fredrik de Ke- 
rigon, dyrektor generalny Tele2 Pol­
ska. Należy mieć nadzieję, że także 
inni operatorzy niedługo obniżą swo­
je stawki. Niestety, aby skorzystać z 
tańszej oferty operatora alternatyw­
nego, należy podpisać z nim osobną 
umowę. te l.ne t

4407/DK

’ W ieczó r  
duetu klezi 
i Bogusław

k la rn e t
wstęp wolny
i f i

Kiego D orothey  
geduess -  g ita *

1-^L IS TO PA D A
Godz.18™ Z B IG N IE W  W O D E C K I - koncert

wstęp:20 zl (w dzień koncertu 25 zł)

21 LISTOPADA
G od z.18*1 Recital poetycki P io tra  W oźn iaka  z udziałem

G ru p y  K M T  z T u rk u  wstęp wolny
29 LISTOPADA

G odz. 18™ K oncert m u zyk i fo lkow o-etn icznej w w ykonan iu  
“ K w arte tu  Jo rg i” wstęp: 5 zl

O rg a n iza to r: M ie js k i D o m  K u l t u r y  w  T u rku . M ie jsce  im p re z : M  K , u l. K o ś c iu s z k i 13, 
te k  27 8  5 0  49 . S przedaż b ile tó w : M ie js k i D o m  K u ltu ry  (p n .-p t. w  godz. 9 .0 0  d o  18 .00 )

o ra z  K in o  “ T U R ”  (p t.-p n . w  godz. 15.00 do  19.00)

W  w ie lk im  s m u tk u  i ż a lu  
p o ż e g n a liś m y  n aszego  w s p a n ia łe g o  
K o le g ę , P rz y ja c ie la , N a u c z y c ie la , W y c h o w a w c y

ś.p. M arka Bonczystaga

< 1
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W y r a z y  g łę b o k ie g o  w s p ó łc z u c ia  n a jb liż s z e j  
ro d z in ie  z m a r łe g o

s k ła d a  D y r e k to r  i G r o n o  N a u c z y c ie ls k ie  
S z k o ły  P o d s ta w o w e j w  W y s z y n ie

ry  odbył się w niedzielę, 19 paź­
dziernika byli: Miejski Dom Kultu­
ry  w T u rk u , C en tru m  K ultu ry  i 
Sztuki w Koninie, Urząd Miejski w 
T urku  oraz Urząd M arszałkowski 
w Poznaniu.

Prezentacje muzyczno-wokalne 
rozpoczęły się już od rana i trwały 
do wczesnego popołudnia. W śród 
licznych uczestników, którzy przy­
byli na przegląd z całej niemal Pol­
ski znalazł się także zespół wokal­
no-instrum entalny „T urkowianie”, 
reprezentujący barw y naszego mia­
sta. Przedstawiciele T urku  w swo­
im program ie zaprezentowali trzy 
piosenki: „W siną dal”, „Dziewczy­
na ze skrzypcami” i „Banda”. Po wy­
słuchaniu bogatego program u arty­
stycznego 4 zespołów i 19 solistów 
Komisja A rtystyczna w składzie: 
Jerzy Gumuła -  główny instruktor 
do sp raw  m uzyk i, kom pozy to r, 
aranżer z Krajowego C entrum  Kul­
tury  Niewidomych w Kielcach, Ber­
nard M endlik - adiunkt, zastępca 
dyrektora Instytutu Edukacji Arty­
stycznej Akademii Bydgoskiej im. 
Kazimierza W ielkiego oraz Maciej 
P ielryk - instruk tor do spraw m u­
zyki z C entrum  K ultury i Sztuki w

ne z obowiązującymi norm am i prawnymi 
(groźby, szantaże lub inne przestępstwa czy 
wykroczenia) powinny zostać napiętnowane 
i osądzone. Ostatnie wydarzenia na lokalnej 
scenie politycznej nie mieszczą się w kano-

;lawk‘clW yróżniony zespól „Turkowianie

Koninie, przyznała nagrody i wyróż­
nienia. Oprócz nagrody burm istrza 
m iasta T u rku  przyznano także: I 
nagrodę dla Izabeli Patryło z Wro­
cławia ufundowaną przez marszał­
ka województwa wielkopolskiego,
II nagrodę dla M ariusza Trzeciaka 
z Wrocławia ufundowaną przez sta­
rostę powiatu tureckiego i III nagro­
dę dla Krzysztofa K racińskiego z 
Łodzi, ufundowana przez Centrum  
Kultury i Sztuki w Koninie.

Poza nagrodam i kom isja przy­
znała rów nież liczne wyróżnienia, 
wśród których poza „Turkowiana-

ifliS
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.... znaleźli się przedbl,
Ostrowa Wielkopolskiego-^.
Zawiercia, Wrocławia i
grodę dodatkową w P11- j^cz®
magnetofonu dla zesp*’ palni,
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Polityka nie jedno ma imię
Zarząd Pow iatow y P latform y 

O byw atelskiej wyraża swoją dez­
aprobatę dla wzrastającego poziomu 
brutalizacji życia politycznego w 
Turku. PO stoi na stanowisku, że 
wszelkie popełnione czyny sprzecz­

nie konstruktywnej polityki, jaką zamierza 
uprawiać Platforma Obywatelska.

D ariusz M łynarczyk  
przewodniczący Zarządu

Powiatowego PO 
Turek, 25 październik 2003r.

Jednym z podstawowych wym ogów staw ianych przez praco­
daw ców  nowo zatrudnianym  osobom, je s t um iejętność obsługi 
kom putera. C hcąc u łatw ić bezrobotnym zdobycie pracy, M arek  
Sow a - kierow nik Pow iatow ego Urzędu Pracy zdecydow ał zorga­
nizować dla nich bezpłatne kursy z zakresu obsługi kom putera.

Komputerowi bezrobotni
Chęć uczestnictwa w zajęciach 

warsztatow o-kom puterow ycli pod 
hasłem  „Nie taki kom puter strasz­
ny”, zgłosiło 74 bezrobotnych. Spo­
śród nich wyłoniono czterdzieści 
osób, które w dniach od 27 do 31 
października przejdą kurs z zakre­

su: podstawy obsługi kom putera, 
edytora tekstów, arkusza kalkulacyj­
nego, internetu i poczty elektronicz­
nej. Kolejna równie liczna grupa bez­
robotnych, rozpocznie szkolenie w 
połowie grudnia. Zainteresowani tą 
formą dokształcania bezrobotni, pro­

Uwaga rolnicy!
Droga do kwoty mlecznej

Już 31 października mija termin 
składania wniosków o przyznanie 
indyw idualnych kwot m lecznych 
Wielkopolska Izba Rolnicza pragnie 
przypomina i informuje.

Rolnicy, którzy dostarczają mle­
ko do Mleczarni „TUREK” uzyskali 
pomoc przy wypełnianiu wniosków 
u sw ojego odbiorcy i wystąpili o 
przyznanie indyw idualnej kw oty 
mlecznej dla dostawcy hurtow ego 
(tzw. kwota hurtowa).

N atom iast rolnicy sprzedający 
mleko poza turkowską mleczarnią 
(sprzedaż na targowisku lub w in­
nych miejscach), a także ci, którzy 
chcieliby w przyszłości gdziekolwiek 
sprzedawać mleko powinni złożyć 
wniosek o przyznanie indywidualnej 
kwoty mlecznej dla dostawcy bezpo­

średniego (tzw. kwota bezpośrednia).
Po przyznaniu kwoty bezpośred­

niej będzie można ją ewentualnie w 
przyszłości zamienić na kwotę hur­
tową, wydzierżawić lub też sprzedać 
innemu rolnikowi. Dlatego też Wiel­
kopolska Izba Rolnicza zorganizowa­
ła 22 października spotkanie, na któ­
rym można było uzyskać potrz4bną 
informację i pomoc przy wypełnia­
niu wniosków. Z uwagi na fakt, że 
nie wszyscy zainteresowani mogli 
wziąć udział w tym spotkaniu w dniu
31 października 2003 r. w siedzibie 
Urzędu Miasta, w sali 84, OD GO­
DZINY 9.00 DO 14.00 odbędzie się 
kolejne spotkanie. Będzie tam moż­
na uzyskać wszelką informację oraz 
n iezbędną pom oc w wypełnianiu 
wniosków.
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esienny koncert z bisami
^Pfezą o dużym znaczeniu ku lturalnym  w  m ija jącym  mie- 

M  koncert zespołu S ta re  Dobre M a łżeństw o , k tó ry  w  

1 9  październ ika odbył się na auli Liceum  Ogólno- 
cego w  Turku.

a, jak zwykle n e zawie- 
a- ^ an iz a to rz y  koncertu , czy- 
o- Powiatowe i Stowarzy- 
» ’’Prz y s ta ń ” s p rz e d a li  
ja ? Jl' bilety. W arto zaznaczyć,

• w auli w szystkie m iejsca 
(na k o n c e rt przyszło 

k j®  osób), to dla wielu nie-
kio biletów.

j . grupą SDM  wystąpił tur- 
‘ Hb|'ZeSl)° ’ KMT, k tó ry  nastra- 
'  Iczność do zabawy. Po pół

P  na scenę weszła oczekiwa­

na g rupa, od początku zbierająca 
g ro m k ie  b raw a tu rkow sk ie j pu­
bliczności. Zespół zagrał zarówno 
nowe, jak  i najbardziej znane sta­
re  kawałki. M uzycy udowodnili, że 
choć lata mijają, a na głow ach co­
raz więcej siwych włosów, ich m u­
zyka je st nadal aktualna.

K oncert uśw ietnił w spólny wy­
stęp  zespołu SDM  z licealnym chó­
rem  „Viribus U nitis”. D zień wcze­
śniej ch ó r z SDM  wystąpił na kon­
cercie  w O strow ie W lkp. dla 600-

osobowej widowni. Licealiści bar­
dzo spodobali się m uzykom , któ­
rzy zaproponowali chórow i w spól­
ną tra sę  k o n ce rto w ą  i n ag ran ie  
płyty.

-Dla nas to ogrom ne w yróżnie­
nie, bo SDM to zespól legenda, na 
k tó rym  wychowały się pokolenia 
- mówiła Joanna G ogulska, dyry- 
gen tka  „Viribus U nitis”. AZ

O rg a n iz a to rz y  k o n c e rtu  
z e s p o łu  „S ta re  D o b re  M a ł­
ż e ń s tw o ” -  S ta ro s tw o  P o ­
w ia to w e  w  T urku  i S to w a ­
rzy s ze n ie  „ P rz y s ta ń ” s k ła ­
d a ją  s e rd e c z n e  p o d z ię k o ­
w a n ia  za  p o m o c  w  o rg a n i­
z a c ji k o n c e rtu : Z e s p o ło w i 
S z k ó ł O g ó ln o k s z ta łc ą c y c h  
w  T urku ; re s ta u ra c ji „P a ra -  
d is o ” ; A g e n c j i  O c h r o n y  
„ M a g n u m ” sp . ja w .; f irm ie  
„ A n d r e w e x ” ; k w ia c ia r n i  
„ R y s ty l” ; Z H P  „ D u le x ” ; Z a ­
rząd o w i D ró g  P o w ia to w y c h  
w  T urku ; M a rk o w i P a ń c zy -  
ko w i; J a c k o w i S u lk o w s k ie ­
m u; c h ó ro w i „V ir ib u s  U n i­
t is ” ; z e s p o ło w i K M T; P S S  
„ S p o łe m ” , ra d io  „ K o n in ” i 
„E c h o  T u rk u ” .

Skład M ateria łó w  Budowlanych
Turek, ul. K a liska  90 , tel. 278 55 36

POKAYCIA DACHOWE
• blachodachówki: 
-SARA
- Rautarukki
- Walexmetal

• dachówki:
- Euronit
- Wiekor
- Jungmeier

o ra z  w s z e lk ie  d o d a tk i
4412/DK

WULKANIZACJA
W YM IA NA: ■ oleju i filtrów oleju
■ opon, sprzedaż nowe-używane • szyb samochodowych

(osobowe, dostawcze, ciężarowe) ■ klocków, tarcz hamulcowych 
• wyważanie i ustawianie zbieżności kół • tłumików w szerokim asortymencie

PROMOCYJNE CENY

NAPRAWA samochodów
DOSTAWCZYCH i  CIĘŻAROWYCH

GAZY TECHNICZNE d w u t le n e k  w ę g la

Turek, ul. Komunalna 6 (< C C C ' pr‘,t:y)
czynny w godz. 8-18 (poniedziałek 12-18), sobo ty  8-14

t/łu i', wirzi n r  i

. 4 Ś

DOSTAWA G A ZU  DO DOM U
te l. 289 12 22 ko m . 0601 585 636

%ona
golenie ekologiczne samorządowców
^ ■ e s tu  radnych, sołtysów , u rzędników  sam orządow ych  

V taw'c 'e l' pozarządow ych organizacji proekologicznych  
■ - Przykona, uczestniczyło  w  szkoleniu pośw ięconem u  

u rCe odPad am ' kom unalnym i.
L  "n'e w K oninie przepro- 

ef w spółpracy nawią-
p ’z wójta M irosław a Bro- 

- j ^ °  z tam teJszym Rejo- 

w Z^atrum Edukacji Ekolo-
W E E ) .U  — /• Jednym  z prele- 

profesor Andrzej Mi- 
Poznańskiego Uniwersy- 

>j|^aia M ickiew icza, k tó ry  
^ d an ia ch  jak ie czekają

“hi
w zakresie  gospodar-

by sprostać unijnym

norm om . Z dużym  zainteresow a­
niem  uczestników  szkolenia spo­
tkał się  jego  wykład pośw ięcony 
o b o w iązk o m , ja k ie  n a k ła d a  na 
gm iny i właścicieli n ieruchom ości 
ustaw a o u trzym aniu  porządku  i 
czystości.

Jo la n ta  R atajczyk -  z a s tę p ca  
W ojewódzkiego Inspektora O chro­
ny Środow iska, omówiła stan  go­
spodarki odpadam i na te ren ie  na­
szego województwa, a Ewa Hoff­

m an -  zastępca prezesa Wojewódz­
kiego Funduszu O chrony Środowi­
ska i G ospodarki Wodnej, zasady 
finansow ania gm innych przedsię­
wzięć proekologicznych. Czesław 
Smorawiński - p rezes RCEE przed­
staw ił in fo rm ację  o działa lności 
Związku M iędzygm innego „Koniń­
ski Region K om unalny”.

W  części praktycznej szkolenia, 
jego uczestnicy zwiedzili nowocze­
sne, dostosow ane do standardów  
europejskich: M iejski Zakład O d­
padam i Kom unalnym i w Koninie i 
Zakład Term icznej Utylizacji O d­
padów. (c a n )

jii]

Olbrzym 
ród rydzów

•i||. °nym  tygodniu  znany 
“ (r, ,Szybów , E ugeniusz Fi- 
* JKcie g rzybobran ia  w la- 

1,]̂ , l i c a c h  P ię tna  znalazł 

btw e8 ° kapelusz przekra- 
18 cm  o w adze 16 

V bw. Np, byłoby o czym 

rzecz dotyczyła np. 
^ ,? a' t łp  w śród rydzów  po- 

ąIńeti-y są dopraw dy wy-

6KR|Q 6W A WULKANIZACJA  
STACJA KONTROLI SERWIS
POJAZDÓW
wykonuje badania techniczne na wysoko 
specjalistycznym sprzęcie diagnostycznym 
niżej wymienionych pojazdów:
-  motocykle
-  sam ochody osobowe 

(rów nież zas ilane gazem )
-  sam ochody ciężarow e ,
-a u to b u s y
-  przyczepy i naczepy
-  c iągniki rolnicze

sam. osobowe 
sam. ciężarowe

C E
R R O M O C iY d J N E

DUŻY WYBÓR OPON 
montaż - demontaż GRATIS

p rz y  z a k u p ie  n o w y c h  o p o n

z homolofiacią do wszystkich typów samochodów
SPRAWDŹ CENY! RATY 0%
zapraszamy do ■" na str. 14

w
Zapraszamy:

• : . oulio U soboty od 8.00 * 13.00 J

-C M  KOWOŚĆ! Sekwencyjny wtrysk 
gazu Ł r e  zamiast 

wtrysku benzyny

T urek , M i le w s k ie g o  8 , te l. 2 1 4  15  73
czynne: pn-pr 8-17 

sobota 8-13

STIHL

D o  w y b ra n y c h  m o d e li  
p ila re k  *» 
s p a l in o w y c h ^

GRATIS
Turek

ul. M ick iew icza  7
tel. 289 18 60

4.'lu D h

Wiosna, lato, 
jesień, zima 

a na dachu Ondulina
PROMOCJAMI Płyta Ondullne - 22,99 m . -

Gonty papowa -1 9 ,9 9  *-•

uline na Twój dach
PPUH BUDMA, Koto, ul. Toruńska 134, toi 27 20 n i .  0605199235 
Centrum Budowlane: Turek, ul. Uniejowska 28 (byt, Po)mo<ł>yt) 

tel. 269 94 20. 0601 31 78 91
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KHO TURKU

„Cudze chwalicie , swego nie znacie” to  m ysi przew odnia  
Przeglądu Dorobku A rtystycznego  Gmin P ow iatu  Tureckiego , 
który  odbył się w  c zw a rte k , 2 3  października w  M ie jsk im  Domu  
Kultury w  Turku. P om ysłodaw cą i zarazem  organizatorem  im ­
prezy było S taro s tw o  P ow iatow e.

Gminy pokazały kulturę
Do udziału w imprezie zgłosiły się 

reprezentacje z miast i gmin powia­
tu tureckiego, tj.: Tuliszkowa, Bru­
dzewa, Kawęczyna, Malanowa, Przy- 
kony, Władysławowa i Turku. Jako 
pierw szy wystąpił reprezentujący 
Turek teatr ruchu „Szept”, rozpoczy­
nając zarazem artystyczny maraton.

Zmagania wokalno-aktorskie po­
szczególnych drużyn gminnych oce­
niała komisja konkursowa w składzie:

Gmina Tarek
Ślubowanie z odciskiem palca

-Ślubuję być dobrym Polakiem, 
dbać o dobre im ię swojej klasy i szko­
ły. Będę uczyć się w szkole ja k  ko­
chać Ojczyznę, ja k  dla niej praco­

w icestarosta P iotr Schulz, Halina 
Wenc - przewodnicząca Komisji Edu­
kacji Kultury i Sportu Rady Powiatu 
Tureckiego, Ewa Kiwak - dyrektor 
Publicznej Biblioteki Pedagogicznej, 
Henryk Kranc - dyrektor Państwowej 
Szkoły Muzycznej I stopnia im. Wi­
tolda Lutosławskiego w Turku oraz 
Bartosz Stachowiak, dyrektor Mu­
zeum Rzemiosła Tkackiego wTurku. 
Po burzliwych obradach kom isja

wać, kiedy urosnę. Będę starał się 
być dobrym kolegą, swym zachowa­
niem  i nauką sprawiać radość ro­
dzicom i nauczycielom -  po wypo­

przyznała nagrody: I miejsce i nagro­
dę w wysokości 700 złotych otrzymał 
zespół wiejski „Wrzos” reprezentują­
cy miasto i gminę Tuliszków, II miej­
sce i nagrodę 600 złotych otrzymał 
teatr ruchu „Szept” z T urku, a III 
miejsce i 500 złotych przyznano te­
atrow i obrzędow em u „S rebrny  
Włos” z Władysławowa. Pozostali re­
prezentanci otrzymali pamiątkowe 
nagrody pocieszenia.

-Celem imprezy jest nie tylko pre­
zentacja dorobku artystycznego gmin  
naszego powiatu, ale także populary­
zacja lokalnego życia kulturalnego, 
aktywne w nim uczestnictwo, wymia­
na doświadczeń artystycznych i lokal­
na integracja -  powiedziała Anna 
N ow icka, jedna  z o rg an iza to rek  
przeglądu. MJ

w iedzen iu  tych  słów  d z iesięc iu  
pierw szaków  ze Szkoły Podstaw o­
wej w Cisewie stało się już pełno­
praw nym i uczniami szkoły. Oczy­
w iście słow a te  należało je szcze 
potw ierdzić nie podpisem , bo nie 
w szystkie dzieci potrafią się pod­
p isa ć , a le  o d c isk ie m  palca . By 
upraw om ocnić ślubow anie Izabe­
la N ow akow ska, dyrek to r szkoły, 
przy pom ocy dużego ołówka doko­
nała m ianow ania na uczniów i każ­
dem u z nich pogratulowała.

Zanim  je d n ak  doszło do tego 
jakże w ażnego m om entu w życiu 
każdego ucznia, „nowych” powitali 
ich  s ta rs i ko ledzy  z S am orządu  
U czniow skiego. Z kolei pierw sza­
ki, k tó rych  opiekunką je st Iwona 
Toda, udowodniły, że znają już al­
fabet.

Po ślubow aniu każdy z uczniów 
o trzym ał d ro b n y  u p o m in ek , po 
czym wszyscy udali s ię  na poczę­
stunek  przygotow any przez nieza­
w odnych rodziców. A Z

Przyjęli swój nowy dekalog
Od momentu powstania Gimna­

zjum w Żukach, tradycją tej 
szkoły jest wpajanie jej uczniom spe­

cjalnie opracowanego dekalogu. Deka­
logu zawierającego zbiór zasad, okre­
ślających norm y zachowania się w 
szkołę oraz stosunku do nauczycieli, 
rówieśników i nauki. Taki właśnie de­
kalog w piątek, 17 października przy­
jął kolejny rocznik gimnazjalistów.

Zanim jednak doszło do uroczy­
s te g o  p asow an ia  uczn iów  k la s  
pierwszych, zebrani, wśród których 
byli nauczyciele, przedstaw iciele 
władz gminy oraz rodzice, obejrzeli 
żywiołowy p rogram  artystyczny. 
Corocznie główną atrakcją uroczy­
stości ślubowania pierwszaków jest 
pokaz umiejętności tanecznych gim­
nazjalistów, a właściwie gibkich gim- 
nazjalistek, w ykonujących nieraz 
akrobacje taneczne.

Po części artystycznej przedsta­
wiciele klas pierwszych od swoich 
starszych kolegów odebrali dekalog 
szkolny, po czym po odczytaniu roty 
ślubowania, dyrektor Elżbieta Ro­
siak wręczyła im akty pasowania na

r.
2 0 0 3 / 2 0 0 4

<-

Taneczno-wokalne pokazy pierwszaków.

uczniów Gimnazjum w Żukach
()d początku istnieniaGitn®*? 

w Żukach rozproszone jest powę. 
trzy miejscowości, g u sc ''
nauka: Żuki, Kaczki Śre nie j 
W tym roku szkolnym w L 
Kaczkach utworzone zos
pierwsze klasy g im nazę,
w Zukach. Łącznie to I W  
listów i jeden oddział więf 
poprzednim roczniku.

Gimnazjaliści W 

kalogiem.

N a jw ię k s za  po lska  s ieć  handlów ^
O ferta ważna 2 9 .1 0 -5

olej
uniwersalny 0 ,9  I

polo
t i L  ż i j R y y Z ł J  3

kawa Prima 5 0 0  g

kurczak
świeży
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tyanizacja bankietów 
lłlDfe z  okolicznościowych

- promocja ważna do wyczerpania zapasów
■ zapewniamy również dostawę i rozładunek
- budującym w roku przyszłym oferujemy 

(na ich życzenie) możliwość pozostawienia 
towaru w depozycie fabrycznym przez 
okres zimowy

SKŁAD FABRYCZNY
PRODUCENT oferuje z upustem fabrycznym do 40% Czlopy * ” X U' ' r S

is-
70-
5 -

U-220

1.69 tim 
1,64 M  
1.52 itm

OZ - 220

M b
PEŁNA kl. 15 
DZIURAWKA

; s : i ;  TANIEJ mi® bodzio
'  eony brutto (Z 7%  VATom)

organizacja 
sel i bankietów 
do 150 osób

_  Turek 
Mickiewicza 3 
•nia na douioz
289 36 60

* Vvw.69.turek.net.pl

• Tłumiki, katalizatory, złączki elastyczne
■ Tłumiki sportowe, elementy ukł. wydechowych
• Elementy zawieszenia, łożyska kół, 
układy hamulcowe

Wymiana oleju

SKLEP - SERWIS

LS
B IU R O W Y C H

Jfe ZRÓ B ZA K U P Y  Z A  4 0  ZŁ.

I  W Y S R A J KALKULATOR

KIE R M A S Z ROZPOCZNIE SiE  

W  P O N IE D ZIA ŁE K  2 7 -1 0 -2 0 0 3
^ S O W A N IE  N A S R Ó D  C O D ZIE N N IE  

PRZEZ D W A  TY S O N IE

Turek, ul. Żeromskiego 6
Bk ( o u : i )  sztso i  t ł  u r

'ISmy profesjonalne wykonanie usk | w zakresie: 
mało i wielkoformatowej

R w ania 
* ^°Wan'a

. , prac dyplomowych i magisterskich 
^stemplarskich

Mucent OKIEN 
i DRZWI PCV

f e r u je  w ysokiej 
jakości okna  
Ra profilach  

KÓMMERLING*

^ A K C Y J N Y C H  C E N A C H

Br,

lern ik a  2 0 0 3  r.

Pom iar - M ontaż  
Transport GRATIS

UtJ’zew, ul. G o leszczyzna  
tel. 279 75 14

~1i

I HURTOWNIA MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH
I J a g o  sp . j. T u rek , u l. K o n iń s k a  4 , tei. 299 20 20

E

—  —  —  —  — -pezow a
mkowana

NOW OŚĆ
TRB-18/1100 blacha

Oferujemy również materiały budowlane.
pasze DOSSCHE, nawozy w szerokim asortymencie

Słodków Kol. 56b
(otiok szrotu), le i. 278 37 42

Z a p ra s z a m y  ró w n ie ż  d o  n a s z y c h  p u n k tó w  s p rz e d a ż y :
Tuliszków, ul. Zarem by 22, tei. 279 30 35. W ładysławów, ul. Rynek 27, tei. 279 50 22

-I.1-I4/DK
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ECHO TURKU

PRACA LOKALE

PRA CO W A ŁEŚ LEGALNIE 
W NIEM CZECH W 2001/ 
2002 -ODBIERZ PODATEK! 
BIURO K O NTAKTÓW  Z 
NIEMCAMI; (0-63) 249 15 
78, 0604 64 55 98. „ ,

.131 (Mdi

Z A J M Ę  się sprzątaniem, my­
ciem okien, tel. 278 35 06. *1 *1

S P R Z E D A M  mieszkanie
o pow. 48,5 mkw., 3-poko- 
jow e, III p iętro, przy ul. 
Kolska Szosa 7a (obok In- 
termarclie). Tel. 0694 37 25
20.

NIERUCHOMOŚCI

S P R Z E D A M  działki budow­
lane (uzbrojone) o pow. 10 i 
12 arów  w O lszów ce, gm. 
Przykona. Tel. 278 66 75.„#| , 
S P R Z E D A M  gospodarstwo 
rolne o pow. 5,32 ha z budyn­
kiem gospodarczym w Jano­
wie, gm. Brudzew. Tel. 279 
85 36 (po 15.00). 
S P R Z E D A M  d z ia łk i bu ­
d o w lan e  (ok . 6 a ro w e), 
uzbrojone - Muchlin III. Tel. 
278 36 64.

W Y N A J M Ę  pom ieszcze­
nia na działalność gospo­
darczą lub biura + plac na 
parking lub do wykorzysta­
nia na garaże. Turek, ul. Ko­
nińska I,te ł. 0602 389 405, 
0609 993 205.

Z A M IE N IĘ  m ieszkanie  
własnościowe, 46,7 mkw., 
po rem oncie na domek z 
dopłatą. Tel. 278 28 23; 
0607 60 50 09.

9«57»k

S P R Z E D A M  działki budow­
lane (9 arowe) w Obrzębinie. 
Tel. 278 18 21. 9868wk
S P R Z E D A M  działkę 9 arów 
w Żukach. Tel. 214 12 11.,,

•o o n  . i

S P R Z E D A M  dom z cegły 
(w y kończony) - M ucblin . 
Tel. 278 54 75; 0506 49 26 
94. WOlnL
S P R Z E D A M  domek jedno­
rodzinny  w D obre j, 100 
mkw., wraz z przylegającym 
ogrodem, o łącznej pow. 1022 
mkw. Tel. 0-44 683 75 42; 0- 
42 659 25 64. ,
K U P IĘ  dom z działką lub 
m ałe gospodarstw o w Tur­
ku lub okolicy. Tel. 0507 56 
95 11.

9962 w k

S P R Z E D A M  działkę 1.23 ba 
z rozpoczętą budow ą. Tel. 
0609 77 44 28.

W 68wk

T A N IO  sprzedam działkę20- 
arow ą w Turkowicach. Tel. 
214 12 87.

9965uk

S P R Z E D A M  gospodarstwo 
rolne w Turkowicach, budyn­
ki mieszkalne i gospodarcze, 
2,5 ba z możliwością podzia­
łu na dziatki. W iadom ość: 
Kaczki 46.

9949JK

S P R Z E D A M  d z ia łk ę  bu ­
dowlaną, uzbrojoną o pow. 30 
ar w Przykonie, tel. 0506 754 
370.

DO  wynajęcia dwa lokale o 
pow. 17 i 22 mkw. na biura (I 
piętro nad kwiaciarnią) Tu­
rek, ul. Broniewskiego 7, przy 
biurze turystycznym, nieru­
chom ości, agencji ubezpie­
czeniow ej, tel. 289 16 42, 
0508 185 700.

9776dk

O K A Z JA ! Sprzedam po atrak­
cyjnej cenie mieszkanie wła­
snościowe o pow. 88 mkw. w 
Turku przy ul. Legionów Pol­
skich I.T el.27881 29; 278 41 
56; 0605 64 22 62. 
S P R Z E D A M  mieszkanie w 
bloku w Dobrej, 63,5 mkw., I 
piętro, 3 pokoje, kuchnia, ła­
zienka, wc, balkon, duża piw­
nica, garaż. Tel. 0501 69 20 
37; 0602 58 47 69.
D O  wynajęcia lokal o pow. 
50 mkw. w Turku na cele 
mieszkalne lub inne. Tel. 289 
34 44; 0693 66 98 64. W8„k 
S P R Z E D A M  m ieszkan ie  
własnościowe, 90 mkw., w 
centrum Turku - PI. Wojska 
Polskiego. Dodatkowo użyt­
kow e p iw n ice  (44 m kw .) 
oraz garaż (32 mkw.) na dwa 
auta. O grzew anie olejow e, 
okna PCV, nowe tynki we­
w n ętrzn e , ko m in ek , p o d ­
w y ższ o n y  s ta n d a rd . Tel. 
0601 81 82 55.
D O  w ynajęc ia  2 pokoje z 
kuchnią i łazienką oraz pokój 
z łazienką, w Turku przy ul. 
Kaliskiej. Tel. 0602 79 36 26; 
0-22 668 64 50. 
Z A M IE N IĘ  M-3 w łasno ­
ściowe (I piętro) na Osiedlu 
Wyzwolenia na M -4(I, II pię­
tro). Tel. 278 17 53.

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI

ZARZĄDZANIE
NIERUCHOMOŚCIAMI

Zarządzanie i administracja: 
wspólnotami mieszkaniowymi 
obiektami komercyjnymi

Każdą nieruchomość, którą się zajmujemy, traktujemy indywidu 
alnie, zgodnie z oczekiwaniami jej właścicieli.
W ybrane oferty:
1. Mieszkanie: 2-pok. 33 m2, po remoncie,ul. 3 Maja - 37.000 zł 

Domy:
-ul. Kaliska-210.000 zł
- ul. Łąkowa - 133.000 zł
- ul. Gorzelniana , stan surowy (600 m2) - 250.000 zł
- os. Muchlin, do wykończenia - 110.000 zł
- os. Łąkowa, stan surowy - 75.000 zł
- Słodków Kol., stan surowy - 99.000 zł
- Słodków Kol. - 95.000 zł
- Korytków - 85.000 zł 

Działki:
- przy ul. Uniejowskiej, 20,5 ar - 69.000 zł
- Słodków Kol., przy trasie Turek - Konin 1075 m2 -16 000 zł
- Muchlin, 650 m2 - 10.000 zł
- Zdrojki Lewe, 661 m2 - 21.000 zł
- ul. Korytkowska, 0,78 ha - 80.000 zl
- ul. Zapałczana, 1,04 ha - 30 000 zł

SIG NO  N IERUCHO M O ŚCI
Turek, ul. Browarna 2, tel. 289 11 00, 289 28 45, 0 604 978 154. 

Zapraszamy w godz. 11.00 -  17.00

10

P O K Ó J do wynajęcia w Tur­
ku, tel. 278 I6 35.

9918 Jk

W Y N A J M Ę  halę wraz zabu­
dowaniami biurowymi oraz 
gruntem, Turek, Obwodnica 
Północna, tel. 289 3 1 7I.

USŁUGI

* 9978dk

W Y K O Ń C Z E N IA  wnętrz,
R E M O N T Y : szpachlowa­
nie, malowanie, tapetowanie, 
płyty gips-karton, panele, 
glazura-terakota, roboty mu­
rarskie. T A N IO , tel. 0609 
I47 808. 9581dk

P R A N IE  D Y W A N Ó W  (3 
zł/m 2), mebli tapicerowa­
nych, ża luzji pionowych, 
mycie okien, sprzątanie po­
mieszczeń -  bieżące i kom­
pleksowe, wszelkie prace 
porządkowe. Faktury VAT. 
TEL. 289 26 12, 0603 395 
699, 0609 239 887.

2912/1 )K

F IR M A  H an d lo w o -P ro ­
dukcyjna „Forum” oferuje: 
ogrodzenia betonowe w ce­
nie od 33 zł, bogate wzor­
nictwo. M ontaż-transport, 
tel. 279 70 38, 279 71 40 
po 15-tej.

4 1 58/1 zr

TY NK I gipsowe nakładane 
agregatem. Tel. 288 91 67; 
0603 86 65 59.

di.12 775

C Z Y S Z C Z E N IE  d y w a ­
nów, wykładzin, mebli tapi­
cerowanych, żaluzji piono­
wych - urządzeniem Kar- 
cher. Faktury VAT. Tel. 278 
82 71; 0608 12 52 04; 0608 
63 20 73. 98,W„k

S K U P  metali kolorowych 
w Turku, ul. Dobrska I, tel. 
289 51 22.
SKUP metali kolorowych i 
Z Ł O M U  S T A L O W E G O  w 
Grąbkowie 55, tel. 288 3 1 38. 
Ceny najwyższe w regionie!

S K U P  metali kolorowych 
w Turku, ul. Dobrska I, lei. 
289 51 22.
SKU P metali kolorowych i 
Z Ł O M U  S T A L O W E G O  w 
Grąbkowie 55, tel. 288 3 1 38. 
Ceny najwyższe w regionie!

www.koniinki.brudzew.com
Sklep -  wystawa: Brudzew, 
ul. Kolska 15, wszelkie ak­
cesoria, tel. 2797054, 0609 
974 135.

2-158/1 )K

F O T O -W ID E O
Videofilmowanie cyfrowo - 
również DVD. Tel. 0607 91 
21 71.

.'77<i/l)K

K O M P L E K S O W E
D o ciep len ia  budynków , 
podbitki. Tynki gipsow e, 
wapienne. Wylewki. Mon­
taż płyt G-K. Pokrycia da­
chowe. Instalacje w-k i c-o. 
Terakota, glazura. Tel. 278 
01 92; 0693 28 18 08. Ł

979.1wk

w ww .koniinki.turek.lm .pl.
S klep: T urek , ul. G run ­
waldzka 2 oferuje wszelkie 
akcesoria kominkowe, tel. 
2891301,0691 752 772.277dDK

S K U P  m iedzi, m osiądzu, 
aluminium i inne 
SK U P  złomu stalowego 
S K U P  złomowych silników 
elektrycznych i kabli mie- 
dziano-alum iniowych 
O dbiór u klienta  
Turek, ul. Kolska Szosa 28 
czynne pn-pt 8 .00-16.00, w 
soboty 8.00-13.00, tel. 0603 
965 161. w o n

O R G A N IZ U J E M Y  wese­
la, stypy, chrzciny i inne 
imprezy okolicznościowe. 
Ceny konkurencyjne. Za­
dzwoń do godz. 16-ej pod 
nr tel. 278 46 33 lub od 2 0 -  
22 na nr 289 12 24.

' 2205/DK

F IR M A  p rzew o zo w a  
„B U S ” - wycieczki krajo­
we, przewozy okazjonalne. 
Teł. 288 90 13; 0606 80 75 
08.

9 9 5 8 "k

P O M O C  W WYCOFANIU 
ZAKAZU WJAZDU DO NIE­
M IEC, BIURO KONTAK­
TÓW Z NIEMCAMI, TEL. 
249 l5 78,O6O4 645 598.33io7dr 
P R O D U K C J A  i m o n taż  
siatki ogrodzeniowej; bramy; 
słupki; balustrady. Uniejów, 
ul. N orw ida 19. Teresa 
Ochocka, tel. 288 89 97.2767/dk

D E K O R A C J E  z balonów na 
wesela, bankiety, przyjęcia 
okolicznościowe, uroczysto­
ści rodzinne, festyny itp. Stro­
jenie kościołów na uroczysto­
ści zaślubin, tel. 278 43 10, 
289 49 9 4 ,0691 960910,0603 
49 89 20. 83, idt
A N T E N Y  -  Ś W IE R K  0601 
93 23 23; 289 27 00 CYFRA+; 
POLSAT; ANTENY RTV. —  
12 polskich programów tele­
wizyjnych, cyfrowej jakości, 
niekodowanych -  B E Z AB O ­
N A M E N T U  m.in. TVN, TVN 
7, Polsat I i 2, TELE5, VIVA 
Polska, TV Polonia, Nationale 
Geographic, Discovery Travel 
i dużo więcej. N A JTA N IE J! 
Kompleksowo: anteny, domo­
fony, monitoring, instalacje 
podtynkowe, pomiary. Facho­
wo -Solidnie.

W9/IJK

W Y K O N U J Ę  usługi w zakre­
sie: m alowanie ścian, dw u­
krotne - 2,50 zł; szpachlowa­
nie - 5 zł/mkw; rygipsy - 15 
zł/mkw; tapetowanie; malo­
wanie elewacji i dachów. Tel. 
24135 85; 0 6 0 7 8 7 6 4 6 2 ..,,^  
D O C IE P L E N IA , T Y N K I ,  
E L E W A C JE  -  solidnie, nie­
drogie wykonawstwo. Także 
kompleksowo materiał: styro­
pian, kleje, kołki, siatka, tyn­
ki (mineralne, akrylowe, mo­
zaikowe), tel. 288 87 35 lub 
060135 30 29. Ł,4O/I)K
P R O M O C J A  TYNKI za 
DARMO. Ocieplenie budyn­
ku wełną mineralną w syste­
m ie E C O R O C K -L  firm y 
Rockw ool. W system ie od 
producenta tynki GRATIS 
oraz upust od całości, tel. 288 
87 35 lub 0601 35 30 49. . MIMJK
B L A C IIO D A C H Ó W K A  -
BALEXM ETAL. W ysokiej 
jakości blacha, obróbki bla­
charskie, orynnowanie. Folie 
dachowe (zbrojone, membra­
ny) w ełna do ociepleń da­
chów. MATERIAŁ i WYKO­
NAWSTWO, tel. 288 87 35 
lub 060135 30 49. 2,J0/DK
P Ł Y T Y  karlonowo-gipsowe 
- solidnie, niedrogie wyko­

nawstwo. Zabudowy, ściany 
działowe, sufity podwiesza­
ne. Także materiał: płyty, ak­
cesoria montażowe, wełna do 
ociepleń, folie, tel. 288 87 35 
lub 060135 30 49. 2N0/DK 
T V  T R W A M , Cyfra +, Pol­
sat - montaż anten. Tel. 0693 
64 02 44. 3722/ixii)

S P E C J A L I S T Y C Z N E  
czyszczenie i farbowanie ko­
żuchów, futer, skór, odnawia­
nia odzieży skórzanej, czysz- 
cenie chemiczne odzieży oraz 
W Y R Ó B  P IE C Z Ą T E K . Tu­
rek, ul. Milewskiego9 (pocze­
kalnia dworca PKS). _W,|/|)K

DOM OFONY, alarmy, auto- 
alarmy, autoblokady N ie­
dźwiedź, Lock. Sprzedaż -  
Montaż- Naprawa. Instalacje 
telefoniczne, alarmowe, do­
mofonowe, tel. 0601818 259, 
289 29 92. 3698/DK

P E Ł N Y  zakres usług wykoń­
czen iow ych  i rem ontów  
wnętrz. Krótkie terminy, naj­
niższe ceny. Tel. 0692 34 21 
61; 289 42 22 (po I 8.OO).too»i, 
Ż A L U Z J E  poziome, piono­
we; rolety zewnętrzne, we­
wnętrzne (materiałowe); mo- 
skitiery; czyszczenie żaluzji 
p ionow ych . N isk ie  ceny! 
Miła i fachowa obsługa. Fir­
ma JARKPOL zaprasza. Tel. 
0601 81 35 95. W?l9wk
F IR M A  budowlana wykona 
usługi: tynkowanie, gipsowa­
nie, w y lew an ie posadzek , 
ocieplanie, zakładanie płytek, 
remont i malowanie. Budowa 
domu od podstaw. Tel. 288 70 
68.

9925w k

F IR M A  usługowo-handlo­
wa oferuje usługi: dociepla- 
nie budynków , zak ładan ie 
płytek, terakoty, układanie 
kostki brukowej i inne prace 
remontowe. Oferujemy mate­
riały na docieplanie. TUREK, 
ul. Chopina 105. Tel. 289 40 
50; 069161 16 10. l)W9wk 
P O D W O Ż Ę  do ślubu białą, 
dużą lim uzyną „C ad illac” . 
Tel. 278 15 II; 0607 80 76 
52.

991)8 w k

IN S T A L A C J E  elektryczne-  
wykonawstwo, pomiary, tel. 
0600 149 119.

9 89 Idk

U S Ł U G I koparko-ladowarką 
wielofunkcyjną „Katapilar” : 
wykopy do 5 m głębokości, 
spychanie, równanie, ładowa­
nie, załadunek i rozładunek wi­
dłakiem. Wydajność 100% wy­
ższa od koparki „Ostrówek”. 
Tel. 0605 034 170 
T R A N S P O R T  Ż W IR U .  
Tel. 0605 034 170. 4315/DK
W Y K O Ń C Z E N IA  i remon­
ty: gipsowanie, płytki, terako­
ta, panele, wylewanie posa­
dzek, ocieplanie oraz roboty 
murarskie. Niskie ceny! Tel. 
289 50 18 (po 14.00).M  '  9966w k

NAUKA

K O R E P E T Y C J E  z języka 
angielskiego, z możliwością 
dojazdu do domu, tel. 0609 
708 757.

986.1dk

' C E N T R U M  S zkoleniow e 
„Delta” prowadzi nabór na kurs 
pracownika ochrony I stopnia. 
Posiadam y C erty fikat ISO 
9001:2000. Zapisy: Konin, ul. 
Błaszaka 4 (SP nr 4), tel. 211 
32 15; +48 696 03 66 6 I.J2|s/kw

K O R E P E T Y C J E  z matema­
tyki. Tanio! Z dojazdem do 
domu! Tel. 278 61 49; 0691 
96 07 61.

99.1 l" k

K O R E P E T Y C J E  z matema­
tyki, llzyki i informatyki. Tel. 
0606 68 44 56.

'W 3 l«k

S T U D E N T K A  udziela kore­
petycji z jęz. niemieckiego, 
tłumaczy teksty. Tel. 0600 56 
43 II.

9937dk

K O R E P E T Y C J E  - ję zy k  
francuski. Tel. 289 15 49.

"9970wk

BUDOWNICTWO

S IA T K A  ogrodzeniowa -  
słupki, akcesoria, montaż, 
transport, raty, tel. 279 35 
28, 0602 692 389. .....

C Z Ł O P Y  65 ' I
tel. 288 87 35 lub 0601 - 
49 oferuje w materiał) 
dowlane z upustami 
fabrycznych, dostaM 
ładunkiem .
OBSŁUGUJEM Y: m ) 
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V ; drzw 7rpcVi AL., 

7 garażowe, automaty 
_ ) garażowych i wiaz- 

R A B A T  5 % . 
? z Pomiar Mon- 

R s .  PPHU„KIEŁ- 
'yorzęhin 50 te| 278 

Ć0603 9 34 " '

K AN TO R  W Y M IA N Y  
W A LU T, LO M B A R D
Turek, Kaliska 6, tei. 289 10 n

N a jle p s z e  c e n y !

I 564. 4347 /D K

\  okienna Thy- $ K A , KBE. Drzwi 
,, JWe- Systemy docie- 
L eje’ styropiany, siat- 
j '■ ' ement, wapno i 
, i l ' lk,,wa- Sprzedaż 

L. 'A- Zakład Murar- 
• Zard W łodarczyk,

■ _____ ' 2S2I/DK

G R Z E J N IK I pokojowe, ła­
zienkowe i wszystkie arty­
kuły instalacyjno- sanitarne. 
Plac Sienkiewicza I9 (na­
przeciwko kościoła, w po­
dwórzu), tel. 28 99 442

B U D O W -
P ‘B ()| ".Turek, ul. 

w, 10 (obok Lot- X 14.15 13. OKNA z 
LJ^PJast, Deceuninck. 

1465x1435-574 
) tell35 7 648 zł, okucia

Z A P R A S Z A M Y  do sklepu 
ze sprzętem  używ anym , 
sprowadzanym z Niemiec. 
TUREK, ul. Kolska Szosa 
19, w godz. 9.00 17.00, w
sobotę 9.00 - I4.00. Tel. 
0607 76 60 84.

TOs k  i 0KUCiaSr *2=1-1, ceny brutto. 
j , k| P O R O TH E R M  
(i*7; d°eiepleń PRO- 

* '0°/o. PfW nTU|  BU. POROTH. 38
fleOd in Zł (b ru tto )- 

L ,°d 0 -  17, sobota 
toli ’ ^ a terenie Turku 

t r a n s p o r t

9660dk

<&ńd'’-‘5 dachowe firm: 
,fl p 'X 4astaL Lindab,

\ t t o  o'lica’ ceny od 
fc,r ,3 Rynm : Maney, 
I ^ L i n d a b .  Sprze-

•;'d Zakład
Ryszard Włodar-

£®,r |ów l l t e l .  214 
586 713

&

1,71 zł/szt 
,47 zł/szt 

'  niskie ceny na 
„'.Modularne W i DZ. 
, 7 -C złopy  65 k/ 

35%^-288 87 35 lub

ty drzwi i okien z 
''lii i ' k)eceuninck, 
. ")Onti -;,SI' N*sk 'e ceny,

49 7- Turek, Zdrojki
' lel/fax (0-63) 278

'Ĥ SPRZEDAŻ

ki, XI H 5 0  z ł  
ty „attany ogrodow e, 
'oi„?arażo w e uchy lne  

' t ^ y d ł o w e
l/fax06?...............2 733 88 30,

— _________

X  ^ T -n a jta ń s z e  
• "r0(|„^?oka Jakość, 
^a>t ° Sc rozmiarów, 
ł| a,alna, tel.0601

a m

sprzedam
S U K N IA  ślubna firmy „Eli­
zabeth” spódnica + gorset, 
rozm. 38, tel. 0694 4 I9  925. 
A K O R D E O N  „Weltmalster” 
120 basów, 11 registrów na 
klawiaturę i 5 registrów na 
basy, cena do uzgodnienia. 
Tel. 279 70 72.

99l0w k

L U S TR O  stylowe. Niezbędna 
renowacja. Tel. 278 20 58.988)>ik 
S U K N IA  ślubna w kolorze 
ecru z trenem wraz z dodat­
kami, rozmiar 36. Tel. 0609 

■|8 64 58.
9892 uk

S Z C Z E N IĘ T A  rasy „B er­
nardyn” po bardzo dobrych 
rodzicach. Tel. 279 7I 85 (po 
15.00); 0606 37 09 0 5 . ^  
T A N IO ! Ręczny wózek, uci- 
narka ram ienna do m etalu, 
ucinarka do ceramiki na tar­
cze diamentowe, wciągarka 
do budowy, krajzega. Tel. 289 
37 87 (po 15.00).'  9929,, Ł

T A N IO !  G araż b laszany , 
wjazd od ul. Ogrodowej. Tel. 
278 26 53 (po 19.00). 9892>>k 
S Z C Z E N IA K I rasy „Bernar­
dyn” Tel. 0 601 32 10 2 6 .9887„k
N O W E  futro z rudych lisów. 
Tel. 0609 06 30 33. ‘łOJ I .,
T A N IO ! Rok użytkowane wy­
posażenie baru: stoliki, krzeseł­
ka, barek, meble kuchenne. Tel. 
0604 32 35 39.
S Z C Z E N IĘ T A  owczarka nie­
mieckiego, mocnej budowy. 
Tel. 279 87 28 (po i 8.00). ,W9wk 
D R Z W I balkonowe, drew ­
niane, z żaluzją, tel. 0694 492 
4I7 .

9997dk

O W C Z A R E K  niem i eck i, 
pies, 2 lata i suka hodowlana 
oraz szczeniaki, tel. 0602 386 
755.

ROLNICZE

SPRZEDAM  Zetor 5718/60  
KM, z ładow aczem  czoło­
wym. Tel. 288 50 50. 9898„k
S P R Z E D A M  Zetor 7211, rok 
1987, cena 2 1.500 zl. Tel. 279 
82 29.

99-1 Owi

SPRZED A M  rozsiewacz do 
naw ozu jedno -ta le rzow y  - 
450 zł, dwu-talerzowy „Ama- 
zone” 1.450 zł, rozrzutnik 
obo rn ik a  je d n o o s io w y  - 
1.700 zł. Tel. 288 35 94; 0504 
21 85 12.

9959,, k

S P R Z E D A M  prasę SIGMA 
Z279/I nowa, tel. 0504 930 
343 wieczorem.

9979dk

URSUS C-360, rok 1983 po 
kapitalnym remoncie, czeska 
kabina, tel. 0695 580 332.** ■ ?,l.

USŁUGI FINANSOWE

U W A G A ! U W A G A ! 
P IL N IE  poszukujemy oso­
bę znającą język rosyjski. 
Sprawa dotyczy wyjazdu do 
kliniki na Ukrainę i tłuma­
czenia. Kont. tel. 278 59 30 
(po 18.00).
Sprawa bardzo pilna!!!

D.F.R. „Tem ida” - windy­
kacja! Masz dłużników - za- 
dzw-oń! 0505 42 09 24.

K R E D Y T Y
G O T Ó W K O W E

° wrfcfoK, tram 
° IkpoĄyo ta? S  dłtnŚ

\g£HROMY
Turek, ul. G o rze ln ia n a  1 

(D o m  U s łu g , II p iętro ), te l. 289 38 56

” DUKAT’
Pośrednictwo Finansowe
Kredyty gotów kow e (od 
13%  bez poręczycieli do 
5.000 zł), samochodowe, 
mieszkaniowe i inne !!!Biu- 
ro: ul. Ogrodowa 5 - I pię­
tro (przy Biedronce) tel. 
278 32 21 pon. -  pt. 9 -  17, 
sob. 9 - 1 3 .

fjjS’" ' ___________
dziecięcych 

,rek” , ul. Armii 
,^4 o fe ru je  po 

oenach: wóz-
'U'"0do\kojce’ foteliki 

i . vc, zabaw ki
- i t p ^ 1’ komP|ety 
Pr?v-' °w yzsze ar- 

• ;lsOr|<Pnujemy rów-
wei»L

k o m is  
? l Si,>" a ,,ycli - Tu- 
^ i ; 'adkowsk ieg o i. 
, i|M 'O edaz: sprzęt 
lb|t • rowery, wóz- 
\ ‘Vv ln,,e rzeczy.

.  g o d / .  | ()lHI .  i  01X1

y .

^ “ srn ik  2 0 0 3  r.

P R Z E G L Ą D Y , atestacja 
dojarek, montaż i sprzedaż 
hal u do jow ych , do jarek  
przew odow ych i zb io rn i­
ków do mleka, używanych 
i nowych produkcji Pola- 
nes. Tel. 288 50 50.

S P R Z E D A M  Ursus C-335. 
Tel. 288 50 50. 9898uk
S P R Z E D A M  ciągnik C-360; 
k u lty w a to r; p ług ; brony; 
siewnik do zboża; przyczep- 
kę dwukołówkę. Tel. 289 95 
02; 0605 52 86 02.

9&48wk

S P R Z E D A M  przyczepę sa- 
mozbierającą i dmuchawę do 
siana pionową. Stan bardzo 
dobry. Tel. 288 72 96. t
S P R Z E D A M  sieczkarnię do 
koszenia kukurydzy „M en- 
gel” z gniotownikiem w ide­
alnym stanie. Tel. 0506 25 18 
40. 999Swl.

K R E D Y T Y  gotów kow e na 
dow ód -  dla n a jlep szy ch  
klientów LUKASa. Szczegó­
ły: infolinia 0801 33 00 I I  
lub Doradca Finansowy LU­
KASa w Turku: BK „KLI- 
PER” ul. Mickiewicza 3, tel. 
289 39 44, kom. 0503 067  
954.

3880/DK

K R E D Y T Y  - oferty  kilku 
banków!!! Do sześciokrotno- 
ści dochodów, bez poręczycie­
li, bez ograniczenia wieku, bez 
zgody w spółm ałżonka, bez 
sprawdzania rejestrów banko­
wych. Kredyty oddłużeniowe 
na spłatę innych kredytów, 
kredyt specjalny dla strefy bu­
dżetowej, kredyt dla wszyst­
kich z jednym poręczycielem, 
np. 10.000 zl - rata 250 zł. Tel. 
0507 82 44 70.
K R E D Y T Y  gotówkowe szyb­
kie do 20.000 zł. Minimum for­
malności, bez ograniczeń wie­
ku, hipoteczne, trudne. Tel. 
0692 19 28 20; 0-61 853 39 
18; 0-61 820 51 II.

984(l»k

K R E D Y T Y  bez poręczycie­
li, dla osób o niskich docho­
dach, wiek bez ograniczenia, 
hipoteczne, pożyczki na spła­
tę innych kredytów. Tel. 244 
58 38.

RÓŻNE

Ż A L U Z J E  poziome, piono­
we, rolety antywłamaniowe 
wewnętrzne, tapicerki drzwio­
we, przeróbki okien, drzwi i 
za n ik i G e rd a , w izytów ki 
drzwiowe, moskitiery (siatki 
przeciw insektom). Sklep: ul. 
650-lecia 8( tel. 289 37 45,278 
58 51,0603 222 195. 2917,dk 

T E L E F O N Y  kom órkow e 
bez abonamentu i rachunków 
S im p lus, T ak-T ak, POP. 
W SZ Y ST K IE  te lek a rty  z 
U P U S T E M . Turek, ul. Mic­
kiewicza 6, tel. 0601 381 001, 
0605 9_>3 I II . 2918/dk

T E L E F O N Y  K O M Ó R K O ­
W E  odblokowywanie, ser­
wis, skup, sprzedaż, wymia­
na, komis. Turek, ul. M ickie­
wicza 6, tel. 0601 381 001, 
0605 933 111. 29,8/dk

G S M  -  akcesoria do telefo­
nów komórkowych, futerały 
od 10 zł, ładowarki od 15 zł, 
panele, uchwyty. Turek, ul. 
Mickiewicza 6, tel. 0601 381 
001,0605 933 111. 2,i,/DK
T E L E F O N Y  komórkowe -  
sprzedaż, naprawa, usuwanie 
blokad, polskie menu. Akceso­
ria, baterie, części, serwis, wy­
miana, panele. Szybko, tanio, 
profesjonalnie. Turek, ul. Ka­
liska 2, tel. 0502 63 77 I7,919DK 
N A P R A W A  telefonów  ko­
m órkow ych oraz sprzedaż, 
skup, odblokowywanie, fute­
rały, ładowarki. A także tele­
fony sieciowe i bezprzewodo­
we -  największy wybór -  naj­
niższe ceny. Turek, ul. Kaliska 
2, tel. 0502 63 77 17. 29.9,dk .

AUTO - MOTO

W Y N A JM Ę garaż za stacją 
Shella, tel. 0600 982 478. ' 
A U T O -C Z Ę Ś C I do sam o­
chodów  francuskich: PEU- 
GOT, RENAULT, C ITR O ­
EN; włoskich: FIAT, LAN­
CIA, ALFA ROMEO, IVE- 
CO specjalność półosie, Ko­
nin, ul. Przemysłowa 106, lei. 
246 72 71, Turek, ul. Łąkowa 
9, tel. 278 82 19. 4i7i/ix>b 
S K L E P  m otoryzacyjny ofe­
ruje części do samochodów 
zachodnich. Przy zakupie tłu­
mików i klocków ham ulco­
wych - wymiana gratis! Tu­
rek, ul. 3 maja 22. Tel. 0693 
71 45 12.

LEKARSKIE

E N D O K R Y N O L O G
USG tarczycy 

lek. med. Teresa Szymaniak 
Turek, ul. Armii Krajowej 3 
Rejestracja: tel. 278 44 73, 
0601 580 753.

W Y N A J M Ę  garaż na os. Unie- 
jowskim, wolnostojący, drzwi z 
pilotem, lei. 0691 837 940.
O G Ł O S Z E N IE

Z A G U B IO N O  dokumenty 
na nazwisko Jakub Durski. 
Do zawartości portfela dołą­
czam jeszcze nagrodę, tel. 
0507 193 350, 289 31 71.

W78dk

NA osiedlu Uniejowskim za­
ginął piesek rasy „Cocel spa­
niel” koloru czarnego. Uczci­
w ego zn a lazcę  prosim y o 
kontakt tel.: 288 12 42. Na­
groda! 9897»k

S K L E P  m o to ry z a c y jn y  
„ A U T O  J A P A N ” oferuje: 
części do aut japońsk ich  
oraz am ortyzatory  firm y 
Kayaba do wszystkich ma­
rek sam ochodów , K alisz, 
ul. O bozow a 2, tel. 062 
766 35 72.

J A N  W IE S IO Ł E K
specjalista ginekolog-położnlk 
Przyjmuje w ramach umowy 
z WRKCh: w poniedziałki 
od 14 -  19, środy od 8 -13, 
piątki od 8 -  13. Przyjęcia: 
Turek, os. M iranda 13, 
tel. 278 47 83. Poza tym 
przyjęcia prywatne. , liui,nk.

►  kup ię

S IM S O N A , może być do re­
montu. Tel. 289 40 61. i,,,.

sprzedam
F IA T  126p, rok 1989. Tel 
214 55 14.

99l5w k

T A V R IA  L I, rok 1992, I re­
jestracja - styczeń 1993, prze­
bieg 97 tys. km, czerwony, 
cena do uzgodnienia. Tel. 278 
04 00.

99l4w k

T O Y O T A  Corolla 1.4 benzy­
na, 1995 r., Turek, lei. 0603 
057 530, 289 51 07.’  'W lódk

F IA T  punto l . l ,  rok 1994, 
granat metalik, 5-drzwi, z sa­
lonu. Tel. 278 36 01.

995 7»k

R E N A U L T  scenie 1.9 dci, 
rok 2002. Tel. 279 95 94.

9 9 5 7 * k

F IA T  I26p  na części; Trabant 
606 na części. Tel. 279 19 10 
(po 18.00).r  9956wk

V W  golf I I I ,  rok 1996. Tel. 
279 88 47.

W J u k

P E U G E O T  405 1.9 diesel, 
199Ir., cena 15.000 zł, tel. 
0695 580 332.

9952dk

G A B IN E T Y  L E K A R S K IE  
SPECJALISTA GINEKOLOG 

-położnik Dorota Wiesiołek
- badania USG
- sonda dopochwowa
- krioterapia nadżerek

INTERNISTA
SPECJALISTA CHORÓB PŁUC 

Krzysztof Wiesiołek
- także badania USG 
przyjm ują w czw artki od 
15.30, w inne dni po uzgod­
nieniu na tel. 289 20 5 1,278 
47 83 lub 0695 423 767. 
T urek, O siedu M iranda 13

GABINET GINEKOLOGICZNY
lek. ginekolog-położnik 

B arbara Struglińska
- badania USG
- sonda dopochwowa 
Turek, ul. Gorzelniana 24 
czwartek od 15.30 i inne dni 
po uzgodnieniu telefonicz­
nym tel. 278 40 35, 0609 
795 269

GABINET REHABILITACJI
Oferuje usługi w zakresie
- masażu leczniczego
- masażu klasycznego
- gimnastyki korekcyjnej
- usprawniania ruchowego 
Możliwość dojazdu do pa­
cjenta. Czynne: pn - pt w godz. 
9.00-18.00. Turek, ul. Łąko­
wa 3. Tel. 0691 752867. .

L E C Z E N IE  rwy kulszowej, 
dysków i skrzywień kręgosłu­
pa. Również przypadki zagro­
żone operacją. Kalisz (0-62) 
765 35 85. 9662wk

I n f o r m a c j a
Działając na podstawie arl. 35 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nie­
ruchomościami /tekst jednolity Dz. U. nr 
46, poz. 543 z 2000 r. z póżn. zmianami/

Burmistrz Miasta Turku 

niniejszym informuje, iż w terminie 
od 2 0 .1 0 .2 0 0 3  r. do 1 0 .1 1 .2 0 0 3  r. 
wywieszone zostały do publicznej 
wiadomości w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Turku przy ulicy Kali­
skiej 59, wykazy lokali mieszkał 
nych przeznaczonych do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej na rzecz 
ich najemców, położonych w Tur­
ku w przy ulicach: Jana M atejki 1 /  
26, Jana M atejki 6 /3 ,  Polskiej Or­
ganizacji Wojskowej 7 /2 9 , Kolska 
Szosa 1 0 /4 4 ,  Plac Sienkiewicza 
1 1 /1 4 , Kardynała Stefana Wyszyń­
skiego 6 /1 3 ,  Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 8 /2 6 ,  Armii Krajo­
wej 9 /1 ,  Armii Krajowej 2 0 /2 5 , Ja­
rosława Dąbrowskiego 6 /2 4 .

Szczegółowych informacji w powyższej 
sprawie uzyskać można w Urzędzie Miejskim 
w Turku /pokój 209/, tel: 289-61 -64r  J ’ JWIlk

BURMISTRZ MIASTA TURKU
zatrudni na 1 / 2  etatu  

pracownika w  Wydziale 
Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej
Wymaganiu:
- wykształcenie wyższe techniczne o kie­
runku architektonicznym
- przynależność do izby samorządu zawo­
dowego urbanistów albo architektów
- uprawnienia budowlane w specjalności 
architektonicznej bez ograniczeń
- obsługa komputera
- doświadczenie zawodowe: praca w Biu­
rze Planowania Przestrzennego i Biurze 
Projektowym łącznie powyżej 5 lat
- wiek do 50 lat

Oferty należy składać w Urzędzie Miej­
skim w Turku - Wydział Inwestycji i Gospo­
darski Przestrzennej pokój nr 18, w terminie 
7 dni od daty ukazania się ogłoszenia.

S T O L T U R  ‘
JAN i M ARIAN M ILLER

z a tru d n i

T E C H N O L O G A
D R E W N A

K o n takt: tel. (063) 278  47  22  
278 56 53

1 1



Na szczeblu Okręgu
Tur Turek i Tulisia Tuliszków awansowały do półfinału Pucharu 

Polski na szczeblu Konińskiego OZPN. Jeżeli nie trafią  na siebie 
w  następnej fazie pucharowych zmagań i przejdą ją  zwycięsko, 
to  finał Okręgu będzie wew nętrzną rozgrywką drużyn z powiatu 
turkowskiego.

Zwycięstwa faworytów

Machciński out
B ra k  oczekiw anych wyników 

sprawił, że Jacek M achciński prze­
stał być trenerem Tura. Taką decy­
zje podjął zarząd klubu we wtorek, 21 
października. Wymówienie wręczo­
no dzień później, po pucharowym 
meczu ze Zjednoczonymi Rychwał. 
55-letni szkoleniowiec popracował w 
Turku 37 dni. Gdy wśród dziennika­
rzy łódzkich zbierałem informacje o 
trenerze Machcińskim, wszyscy byli 
zdziwieni, że znalazł się klub, który 
go zatrudnił. Przepowiadali, że nic nie 
osiągnie i po 3-4 tygodniach zrezy­
gnuje sam, albo zostanie zwolniony. 
I tak się stało. Popracował tylko mie­
siąc. W tym okresie nie potrafił od­
budować drużyny, ani jej zmobilizo­
wać. Nie miał żadnego pomysłu. I do 
tego kiepskie wyniki. Tylko jedno 
zwycięstwo, jeden remis i trzy poraż­
ki. Tym, czym się na pewno wyróż­
niał, to ilością wypalanych papiero­
sów. Jak widać, dymna zasłona nie 
pomogła. Podejmując się określone­
go zadania, a takim miało być odbi­
cie się zespołu od dna tabeli, trzeba 
być skutecznym w swojej pracy, a nie 
żyć wspomnieniami. Na pewno pięk­
nymi, ale już bardzo odległymi.

Teraz trzeba mieć nadzieję, że

następca Jacka M achcińskiego nie 
będzie kolejnym „kotem w worku”.
Z pierwszych prasowych wypowie­
dzi prezesa Leszka M atczaka wy­
nika, że tak się nie stanie. Nowy tre­
ner ma najpierw przedstawić żarów- [ 
no koncepcję szkoleniową, jak i tą I 
dotyczącą zmian w kadrze zespołu. 
Nazwisk ewentualnych następców 
na razie nie ujawnia, ale pierwsi kan­
dydaci chyba już są, bo jak mówi 
prezes - będą oni oglądać ostatnie 
mecze Tura, by przyjrzeć się lepiej 
drużynie. Tymczasowo, do końca 
rundy jesiennej, trenerskie obowiąz­
ki zgodził się przejąć Łukasz M ow - 
lik , który powiedział nam m.in. - Li­
czyłem się z  taką możliwością. Prezes 
M atczak rozm awiał ze m ną wcze­
śniej, pytając, czy zgodzę się, gdy zaj­
dzie taka konieczność. Odpowiedzia­
łem, że sprawą zarządu jest to, jaką 
decyzję podejmie. Jeżeli uzna, że to 
będzie na razie najlepszym rozwiąza­
niem, to dla dobra klubu i drużyny 
przyjmę to wyzwanie. M am nadzieję, 
że ten czas zarząd dobrze wykorzysta 
i tym razem znajdzie odpowiedniego 
kandydata na trenera Tura, który 
przygotuje i poprowadzi nas w run­
dzie rewanżowej. W K

W walce o półfinał, T ur Zmierzył 
się w Rychwale ze Zjednoczonymi, 
którzy zdecydowanie przewodzą w 
klasie okręgowej, mając na koncie 
same zwycięstwa. W meczu pucha­
rowym, zwłaszcza do przerwy, go­
spodarze nie mieli wiele do powie­
dzenia z wyżej notowanym rywalem. 
Bardzo dobrą partię rozegrał K am il 
Dziubałtow ski, który był autorem 
pierwszej i współautorem  drugiej 
bramki. W 17 minucie umieścił pił­
kę w siatce strzałem zza linii pola 
karnego, a w 42 m inucie po jego 
podaniu idealną sytuację wykorzy­
stał Jacek Kanclerowicz. Początek 
drugiej połowy to stuprocentow a 
okazja zaprzepaszczona przez Łuka­
sza K upkę, a potem kolejne dwie 
przez Kanclerowicza. W 72 minucie 
Z jednoczeni zdobyli kontaktow ą 
bramkę, którą strzelił D ariusz Z ie ­
liński. Awans T ura został przypie­
czętowany w ostatnich sekundach 
spotkania. Po dośrodkowaniu Szy­
m ona Ignaczaka z rzutu wolnego,

piłkę do bramki gospodarzy skiero­
wał głową Łukasz M ow lik . Pucha­
rowy pojedynek ze Zjednoczonymi 
był ostatnim, w którym  na ławce tre­
nerskiej zasiadł Jacek M achciński.

Rywalem Tulisii Tuliszków była 
Warta Dobrów. Ten B-klasowy ze­
spół w drodze do ćwierćfinału wy­
eliminował czwartoligową Olimpie 
Koło. Tym razem obyło się bez sen­
sacji. Tulisia objęła prowadzenie w 
38 minucie. Bardzo ładnym uderze­
niem z rzutu wolnego popisał się 
M acie j Banaszak. Drugi gol padł 
w 72 minucie. Zdobył go M a rc in  
M uzykiew icz, kończąc akcję W al­
dem ara Zielińskiego i Banaszaka.

Stawkę półfinalistów uzupełniają 
dwie drużyny  z IV ligi: W ictoria 
Września i Sokół Kleczew. W K

Wyniki 1/4 Pucharu Polski 
Warta Dobrów-Tulisia Tuliszków 0:2 
Orlik Miłosław -  Sokół-Kleczew 1:2 
SKP Słupca -  Victoria Września 1:3 
Zjednoczeni Rychwał -  Tur Turek 1:3

III liga - gr- 2
12. kolejka -  25/26.10 

21 goli -śr. 2,6 
Chem./Zaw. -  Kaszubią 
Kotwica -  Unia J.
Unia T .-O bra  
Zorza -  Amica II 
Kujawiak -  Warta 
Mieszko -  Flota 
Gwardia -  Gryf 
Polonia -  Tur

Tabela 35:9
1. Kujawiak Włocławek 12 „g.l6
2. Kotwica Kołobrzeg 2 z'
3. Zorza Dobrzany “  ,3 i«
4. Warta Poznań
5. Gwardia Koszalin 
6 Amica II Wronki
7. Flota Świnoujście
8. Unia Janikowo
9. Mieszko Gniezno
10. Unia Tczew
11. Gryf Wejherowo
12. Chem./Zaw.
13. Obra Kościan

1:0
3:2
1:0
1.0
5:2
0:0
2:1
0:3

12 20 16JJ
j i  '? ! !

12. kolejka, Bydgoszcz 26.10

Latarnia przekazana
Polonia Bydgoszcz -  T u r T u re k  0 :3  (0 :1 )
Gole: 0:1 K. Sikora (44’) 0:2 P. Waleszczyk (53’) 0:3 M. Kokoszka (88’) 
Polonia: Hilscher -  Grzybowski (46’Pulchny), Górecki, Filarski, Glinie- 
wicz, Glaza, Kowalski, Zarembski, Szutkowski, Kleszczewski (82’Bazar- 
nik), P. Podolski (57’Jaroć)
Trener: Zbigniew Stefaniak
Tur: D elw o-Z ieniuk (69’Ignaczak), D. Podolski, Mowlik, Kupiński, Dziu- 
bałtowski (63’Śliga), Gorzak (75'Kokoszka), Waleszczyk, Kluge (85’Kubz- 
dyl), Sikora, Kanclerowicz
Trener: Łukasz Mowlik
Żółte kartki: Pulchny, Filarski, Gliniewicz (Polonia) - Mowlik, Kupiński, 
Kanclerowicz (Tur)
Sędzia: Ireneusz Wojtowicz (Jelenia Góra)

W  Bydgoszczy T u r  w ygrał bar­
dzo w ażny m ecz i w reszcie nasi 
piłkarze byli tymi, k tórzy się cie­
szyli, a  ryw ale sm ucili. Po 9. kolej­
kach dzierżenia czerw onej latarni, 
przekazali ją teraz bydgoskiej Po­
lonii. Co więcej, odnieśli p ierw sze 
w  tym sezonie zwycięstwo na bo­
isku rywala i był to pierw szy mecz, 
w k tórym  zdobyli bram ki na wy- 
jeździe. 1 to aż trzy. W  ubiegłym  
sezonie, gdy wiodło się o niebo le­
piej, w ysok im  zw ycięs tw em  na 
obcym  boisku zakończył się tylko 
pojedynek w Janikow ie, gdzie T u r 
pokonał m iejscow ą U nię 4:0 pod 
w odzą P io tr a  M o w lik a . T eraz, 
bliski pow tórzenia tego rezultatu

był... Ł u k a s z  M o w lik , k tó ry  od 
m eczu z bydgoską Polonią m usi 
się koncen trow ać na bo isku  nie 
tylko jako piłkarz, ale patrzeć rów ­
nież na plac g ry  okiem  trenera .

Kontuzja W ito ld a  S ab e li spra­
w iła, że  w b ra m c e  T u ra  s ta n ą ł 
A d a m  D e lw o  i w Bydgoszczy po­
kazał, że w tru d n y c h  chw ilach  
m ożna na niego liczyć. Bronił bar­
dzo dobrze i należał do m ocnych 
punktów  drużyny, która zasłużyła 
na słowa uznania za mobilizację, 
wolę zw ycięstw a i końcow y su k ­
ces. Już w  10 m inucie bliski zdo­
bycia gola był J a c e k  K a n c le ro ­
w icz. M ocne uderzen ie  z dystan­
su zdołał jed n ak  w ybronić K r y ­

styn H ils c h e r. Ze strony Polonii 
g ro źn ie  było w 15 m inucie , gdy  
P a w e ł K le s z c z e w s k i s trza łem  
obok słupka zakończył dośrodko- 
w anie M ic h a ła  Z a re m b s k ie g o . 
K w adrans później piłkę głową ude­
rzył R o b e rt S zu tko w ski, ale Del­
wo zdołał ją odbić, ta jeszcze o tar­
ła się  o pop rzeczkę i nadal było 
b e z b ra m k o w o . R e z u lta t u le g ł 
zm ian ie  m in u tę  p rzed  p rze rw ą . 
K ry s tia n  S ik o ra  po m ocnym  do­
g r a n iu  K a n c le ro w ic z a  zd o ła ł 
uprzedzić M ac ie ja  G rzyb o w sk ie ­
go i w epchnąć piłkę do siatki. T u r 
podw yższył p ro w ad zen ie  o siem  
m inut po przerw ie. Do bram ki Po­
lonii trafił P a w e ł W aleszczyk, któ­
rego  znakom icie obsłużył K a m il 
D ziu b a łto w sk i. W szelkie starania 
gospodarzy o zdobycie kontak to­
w ego gola nie przynosiły oczeki­
w anych rezultatów. Poloniści pró­
bowali strzałam i z bliskiej i z dal­
szej odległości, ale piłki, k tó re  le­
ciały w światło bram ki łapał dobrze 
ustaw iający się Delwo. Końcowy 
cios zadał gospodarzom  w 88 mi­
nucie M a rc in  Kokoszka. W biega­
jąc w pole k a rn e  przejął zagranie 
S ylw estra  Ś lig i i uderzył po dłu­
gim  rogu nie do obrony. N astęp­
nym akordem , już po końcowym  
gw izdku sędziego był taniec rado­
ści z odniesionego zwycięstwa.

- Cieszy nie tylko zwycięstwo, ale

i w yn ik  - pow iedz ia ł po m eczu  
uszczęśliw iony Łukasz M owlik. - 
Gdyby skończyło się 1:0 mogliby się 
znaleźć tacy, mówiąc, że nam  się 
tylko udało. T ym czasem  wszyscy 
zagrali dobry mecz, stw orzyliśm y  
na boisku m onolit i osiągnęliśm y 
sukces, który m am  nadzieję, że od- 
bije się pozytywnym echem dla na ­
szego klubu. Bardzo bym nie chciał, 
żeby T ur spadł do niższej ligi. W  
drużynie gram y o to sam o i każdy 
z  nas chce wygrywać. M oim  zda­
niem , w meczu z  Polonią duże zn a ­
czenie dla jego przebiegu m iały trzy 
sytuacje do przerwy. Pierwsza, kie­
dy w polu karnym  B artek  Kluge 
walczył z  G liniew iczem  i arbiter  
mógł różnie to zinterpretować, ale 
nie podyktował karnego dla gospo­
darzy. D ruga, to 3 0  m inu ta , gdy 
A dam  Delwo wyszedł obronną ręką 
po główce Szutkowskiego. A trze­
cia, to nasz gol strzelony „do szat­
n i”. Po przerwie daliśm y się może 
trochę za bardzo odrzucić do obro­
ny, on i zyskali optyczna przewagę, 
ale zostali skarceni dw iem a, ład­
n ym i kon tram i. P ierw sze ś liw k i 
robaczywki za nam i. Zostały jesz­
cze trzy i zobaczymy co nam  z  tego 
wyrośnie. Na pewno szczytem m a­
rzeń byłoby zdobycie 7 punktów . 
Najbardziej m a rtw i m nie  kontuzja  
k o la n a  D a m ia n a  Z ie n iu k a , bo 
wygląda to dość poważnie. W K

13. Ubra Kościan ■- .Q g:l8
14. Kaszubią Kościerzyna z g 1O:17
15. Tur Turek £ g 13:24
16. Polonia Bydgoszcz t z

Program 13. kole)ll  iębo
Amica II -  Kujawiak gó 
T ur-Z orza m-12.00
Kaszubią -  Kotwica mj 2 00 
Warta -  Mieszko ™l2 go 
G ryf-Polonia ' , 13OO
Flota -  Chem./Zaw. ' ' j 0o 
Unia J. -  Unia T. n. i 4.00 
O bra-G w ardia „

. Snajperzy - 9 
10 -  Dawid Pomorski (Ga 
8 -  P. Dubiela (Kotwica) iszeW'

-M . Klatt, B. Abbott,D|& ,Kotwi' 
ki (Kujawiak), P- Hala H.«arta)

Koniński OZPN
KLASA O K R Ę g 1fl 

12. ko le jka -Z 5'*  1:c
2:2 
2:2

. - Spada K 
:her -  Zryw 
sia -Z jed . Z.
:oria II — Zjed 
kitni -  Czarni 
k -  SKP
mień -  Polonus 
ztelania -  Spad3 

Tabela

. B.
1:3
3:1
0:2
3:1
4:0

Malanów

Kolejny sukces
Rozegrane w Kole już po raz 23. 

Biegi W arciańskie im. Zdzisława 
K rzyszkow aiaka, w k a teg o riac h  
biegów młodzieżowych zgrom adzi­
ły około 700 młodych zawodniczek 
i zawodników. Na dystansie 1200 
m etrów  chłopców  znakom icie spi­
sali się uczniowie Szkoły Podstawo­
wej w Malanowie, którzy zdystan­
sowali swoich rywali. W ygrał P a ­
w eł Jaku b ow sk i przed A d rian em  
G a łę ż e w s k im . C zw arte m iejsce 
zajął P io tr  W e rn e r . Radość jest

tym większa, że w kolskiej im pre­
zie startowali reprezentanci szkół i 
klubów  sportow ych z całej Polski. 
W idać, że sukcesy Pawła Jakubow ­
sk ieg o  wpływ ają pozytyw nie na 
kolegów w szkole i motywują ich 
do pracy. Z przyjem nością stw ier­
dzam , że kilku młodych chłopców 
zaraziło się  bakcylem  b iegania i 
m am  nadzieje, że zasilą szereg i 
młodzieży reprezentującej Szkołę 
Podstawową z Malanowa.

A rk a d iu s z  M u s ia łk ie w ic z

Tabeia 36 42:6 
idnoczeni Rychwał 1 39. ,
(P Słupca „12 2 6 ^ 3  
sztelania Brudzew 32-„
ękitni Mąkolno 2i 1^,t
yw Dąbie , 18
otoria li Września • 1/
(S Ślesin ,2 16 
lik Miłosław ’9 w- e
dnoczeni Zagórów • - 7 ,
ktlonus Kaz. B- „ .4 
rulisia Tuliszków 13 iO -g 
^łomień Nekla „ 9 Ł4 
Szarni Ostrowite z g 1 
wicher Dobra 4 
Spada Konin ,n 4 7  
Spada Orzechów0 » j |

13. kolejka N.i W
ta K .-W icher ,1.11 .
1 -Tulisia . N'13
nus -  Kasztelan*3

KLASA?5/2610 
■*■*. kolejka - z 3:g 

0:5 
2:2 
1:1 
0:0 
2:3

- Polonia
-  strażak
-  Górnik
-  LZS M- 
r -T u r  II 
ZniczIliur

Turek 
llszówka 
Sompolno 
ik Lichen 
< Kłodawa 
ziłodojewo 
Kramsk

Grzegorzew
ia Golina 
■•/(adysławo

11 «
10 - 
10 M
10 '• il:2°io w
t o j f f e

10 5 16: 
1° J3 i3l;
10

8 ,31
e r  S o k o ło w o ’ ., 6 1 :22

m Orchowo Q 5
1 s trz a łk o w a  

t a -2.11 .1 .0 0
jlanin J . i 3 . ^ /

zeł gi

aźdaer"il,a
12



.K H O  TU R K U

w siatkowa

(uszyli do boju
sezonie 2003/2004 

okólny Klub Sportowy przy 
'•p°lnym Ośrodku Sporto- 

‘urku wystartował w 6 kla- 
, j^ywkowych w piłce siatko- 

’eH mężczyzn Wielkopol- 
•"''azku Piłki Siatkowej w 

, Nasze drużyny w dotych- 
/gianych spotkaniach wal- 
1 Siennym szczęściem. Od 

5 °  czasu klub MKS MOS 
^oparciu o własnych wycho- 
ji, s!ara się grać w coraz wy-
t^asach rozgrywek, 
^szczególnych ligach nasze

zyskały następujące wyniki:

111 Liga m ęska
pląsie rozgrywek występu- 
^Polów z Wielkopolski, któ- 
ł i« d z ie lo n e  terytorialnie

P° •’ drużyn. MKS 
grając w grupie II ma

iwno3'’ nasłępuj4ce zespo- 
I;. " 'S  „Czarni” Ostrowite, 
^ W r z e ś n i a  ( spadkowicz 

^ K s  „Kania” G ostyń i 
O strów  Wlkp. WS 1 UKs

I  ojS.r°zegranych dwóch spo- 
ijep leśliśmy jedno zwycię- 
K ,’a Porażkę, lecz walka o
îlB°'Vane m *ejsca d °  finału 

Jeszcze zakończona. Po- 
skład drużyny i jej

J Ł Sezorae 2003/04 drużynę 
nięskiej prowadzi Artur

><’ który oparł ją na 3 star- 
iraii ■T ^ach , którzy dwa lata 
^ ‘'JPż w III lidze, a pozosta- 
g ^ r/-I'l juniorzy starsi. MKS 
. Z? gra w składzie: Tomasz 

sili Z?lr Koliński, Piotr Krysz-
,’elnil Mękarski, Mariusz 

\  1 yk Wypiorczyk, Ja-
^ i k ' "1ateusz Dygas. Syrne- 

■ Mateusz J afra, J arosław

Czekalak, Tomasz Szafoni, Piotr Jóź- 
wiak, Łukasz Dopieralski, Jakub Płó- 
ciennik, Dawid Łukaszewski.

11.10.03
MKS MOS Turek -  UKS MOS Czarni 
Ostrowite 3:0
Ostrowski UKS -  KPS „P rogres”
Września 0:3
18.10.03
KPS Progres Września -  MKS MOS
Turek 3:0
MKS „Kania” Gostyń -  Ostrowski UKS 2:3 
24.10.03
KPS Progres Września -  UKS MOS
Czarni Ostrowite 3:0
25.10.03
MKS MOS Turek -  MKS „Kania” Go­
styń 2:3
Tabela po 6 meczach
1. KPS Progres Września 3 6 9:0
2. MKS MOS Turek 3 4 5:6
3. Kania Gostyń 2 3 5 5
4. Ostrowski UKS 2 3 3:5
5. UKS Ostrowite 2 2 0:6

Junior starszy
Drużyna juniorów starszych pro­

wadzona przez Artura Michalskiego 
w pierwszym turnieju kwalifikacyj­
nym rozgrywanym w Turku w dniu 
19 października wygrywając z Go­
styniem i Krotoszynem wywalczyła 
awans do półfinału mistrzostw Wiel­
kopolski w swojej lidze. Turniej pół­
finałowy zostanie rozegrany w dniu 
23 listopada, a jego gospodarzem  
będzie druga drużyna ubiegłorocz­
nych rozgrywek UKS „Budowlanka” 
Poznań. W poszczególnych spotka­
niach turnieju w T urku uzyskano na­
stępujące wyniki:

UKS Rakieta Krotoszyn -  M K S  
M O S  T urek  1:3 (- 2 2 , 2 1 , 2 0 , 2 0 )

M K S  M O S  T u re k  -  MKS Kania 
Gostyń 3 :1 (2 4 ,  - 2 3 ,  2 5 ,  1 8 )

MKS Kania Gostyń -  UKS Rakie­
ta Krotoszyn 3 :0  (2 5 ,  1 9 , 2 3 )

Juniorzy M łodsi 
(K adeci)

W lidze juniorów młodszych (ka­
detów), która została podzielona na 
3 grupy i rozgrywki toczą się turnie­
jami gra 9 zespołów z naszego woje­
wództwa. Pierwszy turniej w junio­
rach młodszych został rozegrany w 
Krotoszynie w dniu 12 października. 
Drużyna MKS MOS T urek prowa­
dzona przez Arkadiusza Żydziak mia­
ła mały falstart i przegrywając dwa 
spotkania zajęła w nim 3 miejsce. Tak 
niefortunny start jest brakiem zgra­
nia drużyny, która po raz pierwszy 
grała w bardzo eksperymentalnym 
składzie. Oba zespoły z naszej grupy 
są do pokonania w pozostałych tur­
niejach. Do zakończenia jednak po­
zostały jeszcze dwa turniej w Gosty­
niu i Turku, w których mamy jesz­
cze szansę na zajęcie przynajmniej 
drugiego miejsca, dające nam awans 
do półfinału. Na turnieju w Krotoszy­
nie uzyskano następujące wyniki:

M K S  M O S  T u re k  -  MKS Kania 
Gostyń 0 :3 (2 1 ,7 ,1 9 )

M K S  M O S  T u re k  -  UKS Rakie­
ta Krotoszyn 0 :3  (1 9 ,1 8 ,1 4 )

MKS Kania Gostyń -  UKS Rakie­
ta Krotoszyn 3 :0  (1 8 ,  2 2 ,  1 6 )

Tabela po I turnieju
1. Kania Gostyń 2 4 6:0
2. Rakieta Krotoszyn 2 3 3:3
3. MKS MOS Turek 2 2 0:6

Juniorka m łodsza
W lidze juniorek młodszych wy­

stępuje 12 zespołów podzielonych na 
dwie grupy i rozgrywki odbywają się 
systemem mecz i rewanż. Drużyna 
MKS MOS T urek grając w grupie 
„B” w pierwszym spotkaniu na wła­
snym  park iecie uległa zespołowi 
MKS „Calisia” Kalisz 3:0. Do końca 
rozgryw ek grupow ych pozostało 
jeszcze do rozegrania 9 spotkań, po 
których nasz zespół powinien zdo­
być d rugą lokatę dającą awans do fi­
nału. RB

Pływanie

Zwycięstwa faworytów

Uczew mistrzem jest
trd.) p
k  * °dstawowa w Przyko- 

V ^ j° wski Klub Sportow y 
* i k o n i e  po raz kolejny 

b J^ P sze  szachistki i szachi- 
&  Tureckiego. W  in- 

m istrzostw ach po- 
’ Podstawowych w sza- 

L / M  organizatorem  był 
ś r o d e k  Sportowy 

V [j _ alegorii dziewcząt star- 
^ ^ o d n i c z e k  z 6 szkół, a 

chłopców wystartowa-
S i * ‘n’hdw z 10 szkół, 

^ z o s t a ł  rozeg rany  w 7
blń,'. zda po 20 m inut. Sę- 
'!^ Ilyrn zaw odów  był Da- 
L Jurczyk zaw odnik dru-
^ ^ ■ tę c z y ” T u re k , a z ra- 
feś, N opiekunem  zawodów
x-t u

rzózka. W  obu kate­

g o riach  ryw alizacja była bardzo 
zacięta i końcow ym  sukcesie  za­
w odników  z M iłaczew a m usia ła  
zadecydow ać pom ocnicza tabela. 
D ziew częta i ch łopcy  ze Szkoły 
Podstawowej w M iłaczewie okaza­
li się najlepsi w swoich kategoriach 
zajmując, po dw a p ierw sze m iej­
sca. Je s t to duży handicap przed 
m istrzostw am i W ielkopolski, któ­
re  zostaną rozegrane 30 listopada 
w Poznaniu.

Wśród dziewcząt kolejność była 
następująca:

1. Zielińska Monika Miłaczew 4 pkt
2. Wosiek Monika Miłaczew 4
3. Szlagor Alina SP 5 Turek 4
4. Napierała Anna Kotwasice 3
5. Pilarska Nikola SP 5 Turek 3
6. Chojnacka Aleksandra SP 4 Turek 3
7. Hiszpańska Andżelika Kotwasice 2.5

8. Sztabska Małgorzata SP 4 Turek 2
9. Bartosik Joanna Przykona 2 
10 .Dygas Paulina Przykona 1.5 
11. Kupczyk Paulina Dobra 1

Wśród chłopców kolejność była 
następująca:

1. Kąciak Łukasz Miłaczew 7pkt.
2. Kowalski Dawid Miłaczew 5
3. Szałek Rafał SP 5 Turek 5
4. Kołodziejek Adrian Malanów 4.5
5. Hiszpański Krystian Kotwasice 4.5
6. Jędrzejczak Dawid Wyszyna 4.5
7. Łakomicki Mateusz Dobra 4
8. Pawlaczyk Łukasz Żuki 4
9. Kubsik Dawid Wyszyna 3.5
10. Jacaszek Sebastian Przykona 3.5
11. Ciesielski Wojciech SP 5 Turek 3.5
12. Jakubowski Paweł Malanów 3
13. Łukasik Robert Przykona 3
14. Kominiarczyk Damian Żuki 3
15. Tończyk Mateusz Kotwasice 2.5
16. Ochapski Jakub Słodków 2.5
17. Ochapski Dawid Słodków 2
18. Bakalarski Adrian Dobra 2
19. Kornacki Bartosz SP 4 Turek 2
20. Urbaniak Dominik SP4Turek1 RB

W dniu 17października na krytej 
pływalni Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Turku odbyły się drużynowe mi­
strzostwa powiatu w pływaniu szkół 
podstawnych i gimnazjalnych, któ­
rych organizatorem  był Międzysz­
kolny Ośrodek Sportowy w Turku.

W  kategorii gimnazjów startowa­
ły 4 zespoły dziewcząt i 5 zespołów 
chłopców. Jak  co roku rywalizacja 
toczyła się tylko pomiędzy podwój­
nymi sztafetami Gimnazjum nr 1 i 2 
oraz Władysławowa. W śród dziew­
cząt p ierw szą lokatę wywalczyły 
dziewczęta z G1 T u rek  z czasem  
2:44,30, przed G2 T urek I -  2:50,23, 
trzecie miejsce G2 T urek II 3:17,28, 
czw arte  W ładysław ów  -  4:43,92. 
W ygrana w tym roku w kategorii 
chłopców  przypadła pierw szem u 
zespołowi G2 T urek -  2:20,71, d ru­
gie miejsce G1 T urek  I -  2:24,20, 
trzecie G2 Turek II -  2:39,88, czwar­
te G1 T urek II -  2:42,93, piąte Wła­
dysławów -  3:28,23. N a 5 0  m  in ­
dyw idualnie -  stylem klasycznym  
dziewcząt kolejność była nastę­
pująca: 1. Agata M ory G2 T urek 
46:43, (2. Pamela Nitecka G1 T urek 
48:35, (3. Maria Ignaczak G1 T urek 
48:71, (4. Joanna W iśniew ska G2 
Turek 49:34, (5. Agnieszka Dzieciąt- 
kowska G2 T urek 56:44, (6. Karoli­
na Szymańska G2 T urek 56:51. W  
ryw a lizac ji ch łopców  na 5 0  m  
indyw idualn ie -  stylem klasycz­
nym  ch łop có w  ko le jn o ść  była  
następująca: 1. Paweł Frątczak G1 
Turek 36:09, (2. Jakub Koszada G2 
Turek 40:68, (3. Michał Woźniak G1 
Turek 41:31, (4. Jakub Wieruchow- 
ski G2 T urek 45:28, (5. Michał Bob­
kowski G1 T urek  47:53, (6. Tomasz 
Kubiak G2 Turek 50:11, (7. Adrian 
Kokot G1 T urek 1,01:19.

50 m indywidualnie -  styl 
dowolny dziewcząt

1. A nna D om iniak  G1 T u re k  
33:90, 2. Anita Spendowska G1 Tu­
rek 34:78,3. Aleksandra Małachow­
ska G2 T u rek  37:25, 4. W eronika 
Wypiór G2 T urek 37:46,5. Anna Sa­
wicka G2 T u rek  41:56, 6. Paulina 
O chalG 2 T urek  45:74.

50 m indywidualnie -  styl 
dowolny chłopców

1. Szym on P ron iak  G2 T u rek  
28:30,2. A rtur Binkowski G1 Turek

29:52, 3. Dawid Kośla G2 T u rek  
29:98,4. Piotr Knop G2 T urek  33:37, 
5. W incenty Chmielewski G1 Turek 
33:53, 6. Dominik Malczak G1 T u­
rek 34:70, 7. Szymon Górski G2 T u­
rek 38:16,8. Adam Stefankiewicz G1 
Turek 38:64.

Szkoły Podstawowe
W kategorii szkół podstawowych 

wystartowały 3 zespoły dziewcząt i 
zespoły chłopców, łącznie 40 zawod­
ników. W  sz tafe tach  pływ ackich 
dziewcząt wygrała SP nr 5 T urek z 
czasem 2,43:85 na drugim  miejscu 
SP nr 4 T urek  2,49:72, trzecią loka­
tę zdobyła SP nr 1 T urek  3,03:82. W 
kategorii chłopców wygrała SP nr 5 
Turek uzyskując czas 2,36:19, dru­
gie miejsce zajęła SP nr 4 Turek z 
czasem 2,49:62. W  konkurencjach 
indywidualnych kolejność była na­
stępująca:

-50 m indywidualnie -  styl 
dowolny dziewcząt

1. Pamela Woźniak SP 5 Turek 
35:22; 2. Karolina Kowalska SP 5 
Turek 36:07; 3. M arta Bonczysta SP 
4 Turek 38:78; 4. Kinga Szuberska 
SP 1 T urek 39:49; 5. M artyna Ma- 
czulis SP 1 T urek 46:53; 6. Aleksan­
dra Chojnacka SP 4 Turek 48:13.

-50 m indywidualnie -  styl 
dowolny chłopców

1. Michał Filipczak SP 1 T urek 
37:14; 2. Dariusz Maj SP 1 Turek 
37:46; 3. Gaspar Zielonka SP 5 Tu­
rek  37:88; 4. P iotr Wojtczak SP 5 
T urek 39:90; 5. Patryk Antczak SP 
4 T urek  43:88; 6. Krzysztof Rataj- 
czyk SP 4 T urek 44:18.

-50 m indywidualnie -  styl 
klasyczny dziewcząt

1. M arta Szymańska SP 5 T urek 
51:46; 2. Natalia W łodarczyk SP 5 
Turek 52:42; 3. Julia Brzezińska SP 
1 T urek 57:67; 4. Agnieszka Matczak 
SP 4 T urek  58:64; 5. Kamila Zagoz- 
da SP 1 T urek 1,01:39; 6. Ewa Go­
mółka SP 4 T urek 1,01:89.

-50 m indywidualnie -  styl 
klasyczny chłopców '

1. Adam M aciaszek SP 5 Turek 
49:81; 2. Mariusz Proniak SP 1 Tu­
rek 53:47; 3. Maciej Błażejewski SP 
1 T urek  58:70; 4. Dawid M ajcherek 
SP 4 T urek  1,02:96; 5. Filip Trojan 
SP 4 T u rek  1,10:29; 6. Maciej Pa­
stuszko SP 5 T u rek  1,17:71. RB

Biegi przełajowe

„Kaczory” wygrały

&SI-------j  -4|A;  Mub Sportow y „KASZ- 
*  Brudzew ie informu-

W  zaproszenie * Sportowe zaproszenie * Sportowe zaproszenie

udzew ie informu- 
z U rzędem  Gminy 

i Starostw em  Powia- 
’ '"^ u , z okazji Narodo-

N iepod leg ło śc i, w 
p k  J 'sl°P ada organizuje 
!;% I) k O ściow y  Ju rn ie j HI 
Jhó. ,ruzyn Niezrzeszonych 
K i' l r / Oslan‘ł ro z e g ra n e  na 
|i‘ !jr 'aslym boisku sporto- 

i , Cz. ew*e , Przy ulicy Pia- 
r°zg ry w an e  b ęd ą  w 

fi t sysleniie każdy z każ- 
i -S) |j ’aCK“ odbędą się w nie- 

°Pada (jeśli zgłosi się 
P i l i k a  2 0 0 3  r.

f c h 1'1
więcej niż 6 drużyn, m ecze roze­
g rane  zostaną rów nież w sobotę.) 
F inały  o d b ęd ą  się  11 lis topada: 
m ecz o trzecie m iejsce o godzinie 
13.00, finał o godzinie 14.00. D ru ­
żyny g rają  w sk ład ach  6-osobo- 
wych, b ram karz i 5 zaw odników  w 
polu. Zgłosić m ożna m aksim um  10 
zawodników. W turnieju nie m ogą 
g rać piłkarze biorący udział w roz­
g ry w k a ch  ok ręg o w eg o  zw iązku 
piłki nożnej. Z aw odnicy  m uszą  
m ieć d o k u m e n t po tw ie rdzający  
to ż sam o ść . M ecze  ro z g ry w a n e  
będą dwa razy po 20 minut.

Z g ło sz e n ia  p rzy jm u je  P io tr

Kwieciński, p rezes klubu - num e­
ry  telefonów: 279-704)4 lub 601-763- 
938. O stateczny term in zgłoszenia 
drużyn upływa 4 listopada. Spotka­
nie organizacyjne kapitanów  d ru ­
żyn i losowanie g ru p  odbędzie się 
5 listopada w Lecznicy Zwierząt w 
Brudzewie, o godzinie 18.00.

Szczegółowy program  oraz Re­
gulam in T urn ie ju  zostaną podane 
na spotkaniu w dniu losowania.

Zarząd Klubu zaprasza w szyst­
kich, którzy lubią kopać piłkę do 
udziału w turnieju . U czestnikom  
zapew niam y wiele atrakcji, z wy­
jątkiem  słonecznej pogody.

W tegorocznej edycji sztafeto­
wych biegów przełajowych wszystkie 
sztafety z Wielkopolski startowały w 
Mosinie odległej od Poznania o oko­
ło 20 km. Trasa biegu była zmarznię­
ta i płaska, co w dużej mierze sprzy­
jało zawodnikom biegającym na pła­
skich dystansach. Pierwsze na start 
stanęły sztafety szkół podstawowych 
nasz powiat reprezentowała sztafeta 
Szkoły Podstawowej nr 5 w Turku, 
która składała się z 5 dziewcząt i 5 
chłopców. W dość silnej obsadzie 
sztafeta SP 5 T urek zajęła 16 miejsce 
na 37 zespołów. W dalszej kolejności 
do walki przystąpiły sztafety dziew­
cząt szkół gimnazjalnych. W tej kate­
gorii wiekowej walczyła sztafeta Gim­
nazjum z Władysławowa, która na 38 
drużyn zajęła 29 miejsce. W rywali­
zacji chłopców szkół gimnazjalnych 
wystartowało 41 sztafet w tym dwie 
z naszego powiatu: Władysławów i G 1 
Turek. Po zaciętej i pasjonującej wal­
ce na trasie biegu sztafeta z G1 Tu­

rek wywalczyła wysokie 7 miejsce, a 
z Władysławowa 16 miejsce. W  kate­
gorii dziewcząt szkół ponadgimna- 
zjalnych sztafeta z Zespołu Szkół Rol­
niczych w Kaczkach Średnich zajęła 
wysokie 5 miejsce. I wreszcie na star­
cie stanęli chłopcy z szkół ponadgim- 
nazjalnych. Ubiegłoroczni mistrzo­
wie W ielkopolski sztafeta ZSR w 
Kaczkach Średnich i w tym roku nie 
dała szans pozostałym rywalom i od­
niosła zdecydowane zwycięstwo, a 
zarazem była to miła powtórka z ubie­
głego roku. Natomiast ich koledzy z 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
zajęli odległe 22 miejsce. Mistrzowie 
Wielkopolski sztafeta Zespołu Szkół 
Rolniczych w Kaczkach Śr. trenowa­
na przez Marcina Panfila biegała w 
składzie: Włodzimierz Siwek, Łukasz 
G ab ry ch , K rzyszto f Paw łow ski, 
Adam Krasicki, Michał Bindas, Ma­
ciej Bartz, M arek Winkiel, Tomasz 
Kacprzak, Krzysztof Bąkowski i Hu­
bert Poktorp. R B
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WYPOSAŻENIE 
SKLEPÓW I BIUR

te l. (0 -6 3 )  2 8 0  2 0  2 4 , {j S U M
Zdzisław Krzesiński I

T u r e k ,  u l .  O g r o d o w a  5

P . P . I I . U .  J  &  D  B E D N A R E K  S p ó ł k a  Jaw na

N A G R O B K I <

NOWOCZESNE * ENERGOOSZCZĘDNE * TRWAŁE
* N

ul. 3 Moja 106 
ta l/fax  272-37-66
sklep czynny: 10.00 -  18.00 

I soboty-po uzgodnieniu

| MAREK BAKALARZ |
s p e c ja lis ta

g in ek o lo g -p o ło żn ik
GABINET: Tu rek , u l. 6 5 0 - le c ia  1 0  

te l .  2 7 8  0 9  4 4
pon., śr., czw. od 15.30, sobota od 9.00
- USG narządu rodnego i ciąży

(sonda dopochwowa)
- opieka nad ciężarną, - krioterapla
- antykoncepcja, - menopauza
- schorzenia ginekologiczne 
M ożliw ość te lefonicznego u z g o d n ie n ia

te rm inu wizyty 2412/dk

KOM UNIKAT  
WÓJTA G M IN Y  TUREK
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. I2 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o 

zagospodarowaniu przestrzennym 
(jednolity tekst Dz. U. Z 1999r. nr 

15 poz. 139 z późn. zm.) 
podaje do publicznej wia­
domości, że dnia 04  listo­
pada 2 0 0 3  r. o godz. 
1 3 .0 0  w sali posiedzeń 
Urzędu Gminy Turek, ul. 
Ogrodowa 4  odbędzie się 
X II Sesja Rady Gminy, któ­
rej przedmiotem będzie:
- uchwalenie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego w miejsco­
wości Cisew na działce nr 
264, stanowiącego zmia­
nę planu z terenów zabu­
dowy siedliskowej na te­
reny aktywizacji gospodar­
czej z dopuszczeniem za­
budowy mieszkaniowej.

4409/DK

O ś ro d e k  W s p ie ra n ia  
P rz e d s ię b io rc z o ś c i 
p rzy  T u reck ie j Izb ie

G o s p o d a rc ze j
zaprasza

na pierwsze z cyklu nieodpłatnych 
seminariów „Warto wiedzieć wię­
cej”, którego przedmiotem będzie:
„Rola Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w pod­
niesieniu konkurencyjności sek­
tora małych i średnich przedsię­
biorstw” .
Seminarium odbędzie się w dniu 30 
października 2003 r„  w godzinach 
od I l'l0do I2 10 w sali posiedzeń 
Urzędu Miejskiego w Turku, nr 84. 
Zgłoszenia prosimy dokonywać w 
siedzibie OWP -  Turek, ul. Kaliska 
47 lub telefonicznie -  289 18 89.

ECHO TURKI]

Redakcja
ul. 3  M a ja  9 ,6 2 -7 0 0  T u re k  

tel. (0 -6 3 ) 278 53 41 

fax (0 -6 3 ) 289 18 88

e-mail: echojurku@turek.nel.pl 
www.turek.nel.pl

Profil 5-komorowy

z ciepłą ramką 
w standarcie C

okucia srebrne 
autoPilot

IJUINK
HflUS

® C ® a S \  D

P C V ,  A L U M I N I U M ,  D R E W N O  
o g r o d z e n ia  z  P V C , k a m ie ń  o z d o b n y  

r o le t y ,  p a r a p e t y

D D U I I  Turek, ul. Kopernika 4 7r r n u  L-CLa J tel. 2 7 8  18 78 , kom. 0 6 0 3  395  713

WKŁADY KOMINOWE
produkcja - sprzedać - m ontaż

d o  k o tłó w  C O , g a z o w y c h , o le jo w y c h , m ia ło w y c h , k o m in k ó w
blacha kwasoodpoma gatunek OOH17N14M2 (1.4404)

••-okrąg łe , prostokątne kom iny zew nętrzne - ocieplanie
■•-kolana regulowane, redukcje, kolana i rury do kominków, rotowenty 

•' H ' (S B K K 7  CENY BRUTTO - faktury VAT
np. wkład do kotła gaz/olej 0 1 2 0 , rura 1mb -33 zł, kpi. (wysokość 10 mb) • 450 zł I 
wkład do kotła miałowego rura prostokątna, blacha (gr. 0,8) 1 mb - 85 zł 

komplet (wysokość 10 m b) - 1050 z łl 
-

solo
M a d ę  in  G e r m a n y

^ O ę / a

T u l is z k ó w
ul. R o g o z iń sk ie g o  6  
fa x /te l. 2 7 9 -3 0 -9 2

p k 6 1 9 2

z e s ta w  s ta r to w y
T u r e k

ul. K a liska  6 6 , 
tel. 2 7 8 -5 5 -5 9

L A S Y  P A Ń S T W O W E  N A D L E Ś N IC T W O  T U R E K  

ul. C H O P IN A  70, 62-700 T U R E K  
PODAJE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI, że

ogłasza nieograniczony przetarg ustny licytacyjny
na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkami mieszkalnymi w budo­
wie ( segment w budynku 5-cio rodzinnym, stan zerowy mury fundamento­
we, oraz w budynku gospodarczym mury przyziemia ), na podstawie art. 38 
ustawy o lasach z dnia 28 września I99I r. ( Dz.U nr IOl, poz. 444 z późn. 
zm .) - ogłoszone w BII.P nr 6 z czerwca 1999 r.
Nieruchomości mają urządzoną KW nr 29249 w SR furek, położone we wsi 
Obrębizna gin. Turek.
1 Działka nr 150|26L -  pow. 0,0380 ha cena wywoławcza 14.300,- zł.
2 Działka nr 150|27L -  pow. 0,0348 h a -c e n a  wywoławcza 13.200,- zł.
3 Działka nr 150|32L -  pow. 0,0390 ha -  cena wywoławcza 14.600,- zł. 
Przetarg ustny licytacyjny przeprowadzony zostanie w dniu 14 listopada 2003 
roku o godz. 10.00 w siedzibie Nadleśnictwa Turek, ul. Chopina 70. Warun­
kiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 5% ceny wy­
woławczej, najpóźniej w dniu przeprowadzenia przetargu do godz. 9.30 w 
kasie Nadleśnictwa Turek.
Wadium wpłacone przez oferenta , który przetarg wygrał, zostanie zaliczone 
na poczet zakupionej nieruchomości, pozostałym uczestnikom zostanie zwró­
cone po zakończeniu przetargu.
Wadium przepada na rzecz Nadleśnictwa furek w przypadku nie zawarcia 
umowy notarialnej z oferentem, który przetarg wygra).
Osoby biorące udział w przetargu, winny zapoznać się z przedmiotem prze­
targu przed jego rozpoczęciem, gdyż granice nieruchomości nie będą nie będą 
wznawiane na koszt Nadleśnictwa Turek. Nieruchomość można oglądać w 
dniu 04 listopada 2003 r.
Szczegółowe informacje o nieruchomości można uzyskać w biurze Nadleśnic­
twa, pokój nr 5. NADLEŚNICTWO T UREK ZASTRZEGA SOBIE PRAWO 
ODSTĄPIENIA OD PRZETARGU BEZ PODANIA PRZYCZYNY ORAZ 
NIEZATWIERDZENIA WNIOSKU KOMISJI PRZETARGOWEJ.

WYDAWCA: Wydawnictwo Przegląd Koniński sp. z o.o.

REDAKTOR NACZELNY: Andrzej Jarek
REDAGUJE ZESPÓŁ: Anna Zaw adka (z-ca redaktora naczelnego), 
Daniel. Kąciak, Andrzej R. Tyczyno, W iesław Klecha(sport) 
oraz współpracownicy: Zbigniew Bartosik, Rafał Buchali, Katarzyna 
Rzetecka, Agnieszka Rzetecka-Gil, Maila Jaehimowska, Paweł Grabara, 
Beata Grzelka, Tadeusz Rabiega, Stanisław Szymański 
BIURO OGŁOSZEŃ: furek, ul. 3-Maja 9 (I-piętro), tel. 278 53 41 
KOLPORTAŻ: tel. 0501 228 273
R edakcja zastrzega sobie praw u dokonyw ania  skrótów  i po p raw ek  w nadsyłany eh tekstach. 
M ateriałów - nic zam aw ianych  nie zw racam y.
Z a treść ogłoszeń i rek lam  nie odpowiadam y.
N A K Ł A D : 7.70(1 cgz.

D R U K : Polska Prcsse sp. z o.o.. Oddział Prusa Poznańska. 62-081) Tarnuwo Podgórne. ul. W ierzbowa 19

S P R Z E D A Ż  PŁYT  
P A R A P E T Y , S C H O D Y  

GRANIT Z CAŁEGO ŚWIATA BOGATE WZORNICTWO 
KOMPUTEROWA PRECYZYJNA OBRÓBKA KAMIf*
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NAGROBKI - 9»«"
N a jn iżs ze  ceny!’! 

D u ż y  w y b ó r  g o to w y ^ 1 
n a g r o b k ó w

Ekspozycja:
T u re k , O b w o d n ic a  P ó łn o c n a  3e
(przy cmentarzu) tel. 289 31 62

pr05 ^

Hurtownia' Prze. -' Ka- 

Sieradz, tel 0t>_

to;
Ł ż

sprzedaż
montaż
szklenie busów 
uszczelki 
przyciemnianie 
gwarancja AUTO SZYBY

Konin, ul. Poznańska 50A  (z tylu za daewoo) tel. (063) 242-29-67 
Kościelec (przy stacji benzynowej) tel. (063) 271-68-53,05**

osobowe
dostawcze
ciężarowe
autobusy
maszyny 
budowle"6 
i rolnicz0̂

www.rn.com.pl

Urząd Pracy
Aktualne oferty pracy na dzień 24.

1. Kreślarz, zawodowe, praca w zakładzie szwalniczym , j,.
2. Sprzedawca-kasjer, zawodowe, praca w Turku na umowę z 
uczących się
3. Kominiarz, samochód osobowy do dyspozycji, możliwość p
4. Kucharz, zawodowe, doświadczenie zawodowe, organizow< 
prez okolicznościowych
5. Stolarz, zawodowe, staż pracy min. I rok

d la 1

irzyiicz5'-h i"

in  i i i o i y " ’’ 5

6. Pracownik do obsługi klienta, min. Średnie, CV wraz z 
nym (z uwzględnieniem klauzuli o ochronie danych osobowyc-

idJ .

H.
M

,
tih

i e ,

s
$Zy

Sł
K,
b.

na adres: „KAPITAŁ” Sp.z o.o. Turek, ul. Kaczkowskiego -
7. Prasowacz, zawodowe, staż pracy, uregulowany stosunek do s
8. Szwaczka, zawodowe, staż pracy 3 lata niei”16̂ 1'
9. Pracownik działu kalkulacji, średnie, biegła znajomość języka u
10. Sprzedawca ( branża budowlana), średnie
11. Piekarz, zawodowe, staż pracy 10 lat
12. Referent ds. kredytowych, wyższe, praca dla absolwenta (lCga
13. Pracownik biurowy, wyższe techniczne, refundacja abs°

,V

14. Stolarz, zawodowe, refundacja absolweneka 
Powiatowy Urząd Pracy w Turku oświadcza, że ww. o’ert |̂a|jxacjl 
rmin druku i kolportażu prasy mogą ulec zmianie lub deza

zc
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LPG
Czy w arto zam ontować ** 

instalację LPG - a ą g ^ lsiy

Wtryski gazu -  tu sprawa stosowania elek­
troniki i jej słuszności odpada. Nie da się za­
stosować układu bez komputera, zoslaje je­
dynie typ instalacji, jaką należy zastosować.

Układy wtrysku możemy podzielić na wtry­
ski liniowe, pól sekwencyjne i sekwencyjne. 
Wtryski liniowe charakteryzowały się poda­
niem ciągłym gazu do kolektora. Ilość zale­
żała od przydławienia przez silnik krokowy. 
Pobierane impulsy do sterowania instalacją 
gazową pochodzą z sondy, obrotów, z czujni­
ka położenia przepustnicy. System iwzwolil 
wyeliminować przypadkowe detonacje. Nadal 
stosujemy w nim emulatory- wtrysku, sondy 
lambda, OBI) II.

Kolejnym etapem rozwoju były pól sekwen­
cyjne. Opierały się one na tych samych impul­
sach, jedynie wtrysk gazu odby-wał się na pod­
stawie zaworków wtryskowych sterowanych 
czasem wtrysku komputera gazu -  nadal po­
zostawały w łaskach najróżniejsze emulatory.

Dopiero wprowadzenie układu wtrysku
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’% ]
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W
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sekwencyjnego s|*>" n,
^nkuautogii2 U .T e S )^ lei> ' *  
lić na wtrysk fazy 1
|ą się na takiej sanie 
dunip rrY/WI9Zflnid . jŁ,| Wdynie rozwiązania w  , , 
muc W tn sk w fa /K ^ .

dokładnego m°ntaz,1', ' 7ias),
system
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System wtrysku ki2) cjekl<-'i1 ()W
O g o o s ^ e j j a k p r ^ p ^

'«■ Ć r"7 b w 7 7 ' '  . • i * R i :
dzięld temu montaż 1,5 miii
dwa systemy nie ,>,11)’̂ '  Lą
rów sond ani OUDd ' ' " , ^ . 1 1  ,

rowmia jest sygnał j R'
Naobecnąchwfc**"--^ " * >  KK
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cyjnego podbijają ÓJ* cCn« ął ,
gazowych i mimo
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rośnic gdyż
mienie korzyści 
samochodem.
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■u r a n

W tym tygodn iu  cechow ać Cię 
będzie s ło m ia n y  z a p a ł .  W 

‘u spodziew aj s ię  p rz y p ły w u  
' Niestety, szybko okaże  się, że 
’ r(?zP°cząłeś n ie  m a sz  ochoty  
p  Będzie c iągnęło  C ię do spo- 

BYK
Ciągle gonisz za p ien ięd zm i i 

aw4> a ty m c z a s e m  w o k ó ł
Jł ludzie, k tó ry m  p o w in ien eś

, trochę czasu . N ie będz iesz  
na b rak  pow odzen ia , za n im

Zwiesz ta k  poczekaj aż  m in ie  
* p « iie.

1 finansach  bez żad n y ch  r e ­
welacji, s z y k u ją  s ię  n a w e t  
Wydatki. W  m iłości m ożesz li- 
'Szczęście. Z u k o c h a n y m  bę- 

Umieć się  bez słów. In te re -
też Zapowiada s ię  n ow a znajo-

<t\K
Tydzień spokojny, m oże n aw e t 

2*ific° m o n o to n n y . W  ś r o d ę  
P 2 W ażną w iadom ość od dal- 
feWnych N |e w ań a j się  oka- 

u Zuć- P a r te r  ty lk o  c z ek a  n a  
•fwszy ruch .
U iw
id z ie s z  n ieu g ię ty  w postano-

Ien iach . U w a ż a j, a b y ś  sw ą  
t  Postawą n ie  z ra z ił po tencja l- 
'Polnikow. J e ś l i  m a sz  d r u g ą

0 sek s z a c z n ie  w am  te r a z  
smakować.

■ ^ N A

2?ste k o n ta k ty  to w arz y sk ie  
^Przyniosą now e z n a jo m o śc i, 
p rz y sz ło śc i m ogą o k azać  się  
t  owocne. J e ś l i  je s te ś  w s ta -  
tj j* 1', okaz w ięcej uczucia p a rt-  

awne in w es ty c je  p rz y n io są

°zesz  liczy ć  n a  p rz y p ły w  
p a t y k i .  W  firm ie  ko ledzy  ob-

Zoufaniem , a  sz e f  p raw do-
Publicznie pochw ali. P rz ed  

j / e m ożliw ości k a r ie ry  zawo- 
^ybko pow iedz „ ta k ”! 
J ^ O R P IO N

.^Zmowa z p rzy jac ie lem  oka- 
-ią Slę sk u te cz n y m  b a lsa m e m  

nerw y. N ap ływ  dodatko -
< ę*'1 Pozwoli Ci zrobić w iększe  

’ ,ll‘j P rzygn ieść  się  codzien-
•li ertl°m . W  w eek en d  goście.

t i r m i e  b e z  w ię k s z y c h  
js-n. S poko jn ie  ta k ż e  w do- 

Pmleszach. N ie b ęd z iesz  te- 
^'■m n am ię tn o śc i, za to  w spa- 
L z do z ro z u m ien ia  p a r tn e ro -  
.Stdla C iebie w ażny. 
K()ZK ) R O Z K C

c k L

(j P a t r z e n i e  o b o w ią z k ó w  i 
,j Pna n iedyspozycja  fizyczna

ty czasie. T ru d n o  Ci będzie
^ n°  z d ru g im . P o p ro ś o po- 

n a  pew no  n ie  od-
°s chce zaw rócić Ci w gło-

w ’h N IK
jfc: Szy s tk o  u ło ż y  s ię  po  Two- 

^ ^ y ś l i .  I n t r a t n e  p ro p o zy - 
s °sc d z ia ła n ia  — z a w ro tn e

^ .^ a w i, ze  n ie  z a u w a z y s z ,
''d  ty d z ie ń .  R o b iąc  z a k u ­

ka W a ż n ie ,  co w k ła d a s z  do

JPWią się  p ro b lem y  z kon- 
^ / '^ a c ją .  C hcąc ja k  najw ięcej 

V > a w d ę  w a ż n e  s p ra w y  ze- 
, a m a rg in es . N a  szczęście w 

<h... P am ię tasz  i n a  czas  o d d asz  
Pracę. M ożesz liczyć n a  g ra-
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m ik a  2 0 0 3  r.

Krzyżów ka nr 4 3
L itery z pól oznaczonych cyframi od I do 12 

utworzą hasto. Wśród Czytelników, którzy na- 
deślą na adres redakcji: ul. 3 Maja 9, 62-700 
Turek lub wrzucą do redakcyjnej skrzynki (do 
7 listopada) poprawne rozwiązania, rozlosowa­
ny zostanie kupon do realizacji w A ltT O M Y J - 
N l W Ę D A  SERW ICE.

Nagrodę za rozwiązanie krzyżówki nr 41 
otrzymuje Przemysław Puszak z Turku.

Nagroda do odebrania w redakcji.
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ŻYCZENIA
K iedy 3 0  lat te m u  
w ym ien iliśc ie  obrączki, 
za c zę liśc ie  zb ie ra ć  w życiu  
s zc zę śc ia  pączk i. Teraz  
d o czek a liśc ie  ra zem  
sp ę d zo n y c h  3 0  lat i 
ży c zy m y  W am da lszych  
okrągłych dat! 
N a jserd eczn ie jsze  życzenia 
z okazji 30 . rocznicy  ś lu b u  
rodzicom  ELŻBIECIE i 
JANOWI MOCNYM życzy 
có rk a  Em ila z ro d zin ą  i syn 
J a c e k  z M arleną 

* * *
Dla sza c o w n y ch  Jub ila tó w  
kilka  ż y c ze ń  m a m , k tó re  
za m ia st p ię k n y c h  kw iatów , 
w p o d a ru n k u  dam . n ie ch  
s ło ń c e  dla Was św ieci, 
n iech  Bóg o  Was dba, 
n ie ch a j rok  za  ro k iem  leci i 
n iech  m iło ść  W asza trwa.
Z okazji 4 . rocznicy  ś lu b u  
IWONCE i PIOTRKOWI 
JOŃSKIM z Turkowic 
n a jse rd e c z n ie jsz e  życzenia 
sk ła d a  Ania

Ja k  ży ć?  By ży c ie  n ie  
raniło! J a k  ko c h a ć?  By 
m iło ść  n ie  sta ła  s ię  
tragedią! J a k  b ie c?  By 
b iegnąć  o m ija ć  cierp ien ie!  
J a k im  ob d a rzyć  
za u fa n ie m ?  By u fn o ść  n ie  
zdradziła . J a k  p ła ka ć?  By 
łzy  n ie  s ta ły  s ię  
p rze k le ń s tw e m !  Co zrob ić?  
By w reszc ie  być  
szc zę ś liw y m  i b y  p o c z u ć  
s ię  k o c h a n y m  i p ię kn y m , 
zn a le źć  raj! I j u ż  w n im  
p o zo s ta ć ?
Dla super kolegi JACKA
se rd e c z n e  pozdrow ien ia  i 
m oc u śm iech ó w  życzy 
k o leżan k a

KINO TUR INFORMATOR
31.10/2-3.11 godz. 17.00 /  19.00 TELEFON USA 15 I
Reż. Joel Schum ucher
Obsada: Colin Farrel, Malie Flanagan, Forest Whitaker, Ron Eldard, 
Katie Holmes i inni.

Stu Shephard jest specjalistą od reklamy. Pewnego dnia, idąc nowo­
jorską ulicą, słyszy dzwoniący w budce telefon. Zdaje sobie sprawę, 
że to prawdopodobnie pomyłka, jednak coś mu każę podnieść słu­
chawkę. Nie przypuszcza, że ta decyzja zmieni jego życie. - Odłóż 
telefon, a już jesteś trupem - słyszy. 1 na dowód, że nie są to żarty, 
ukrywający się snajper zabija przypadkowego przechodnia. Policjan­
ci są przekonani, że sprawcą jest Shephard. Dowodzący akcją kapitan 
usiłuje nakłonić go do poddania się. Na miejsce zdarzenia przybywa 
Kelly, żona Stu i Pamela, jedna z jego klientek, początkująca aktorka. 
Tajemniczy rozmówca ma wszystkich na muszce...

Film je s t dziełem  w ytraw nego reżysera Joela Schum achera 
("Klient”), który urodził się i wychował w Nowym Jorku. Nie przez 
przypadek akcja filmu rozgrywa się przy 53. ulicy na Manhattanie. 
Schumacher powierzył główną rolę Irlandczykowi, Colinowi Earrel- 
lowi. - "Telefon" je s t popisem jego umiejętności - podkreśla reżyser. 
To właśnie on kilka lat temu odkrył tego aktora dla Hollywood, obsa­
dzając go w filmie “ Kraina Tygrysów” . AS

I MYf AUtACJA

W y tn ij te n  k u p o n  i p rz e ś li j n a  a d re s  re d a k c j i  “ E c h a  Turku' lu b  w rz u ć  d o  re d a k c y jn e j s k rz y n k i 
a w e ź m ie s z  u d z ia ł w  lo s o w a n iu  n a g ro d y , którą c o  ty d z ie ń  b ę d z ie :

ROMANTYCZNA KOLACJA dla 2  osób
lECHO TURKU

A P T E K I - dyżury całodobowe
21-24.10 Kaliska 18, lei. 278 46 37 
25-28.10 Os. Młodych, teł. 289 30 35 

P u n k ty  p om ocy  m ed yczn e j
G abinet zab iegow y:- „ M e d y k ” , 
ul. Armii Krajowej 3, czynny: pn- 
pt od 8"°do 18'°, sb-nd od 8°° do 9™ 
i od I7°° do 18°°, tel. 278 44 73 1
-  „M edicus’’ , ul. Łąkowa 4, czyn­
ny: pn-pt od 800 do 19“°, sb-nd od 
9™ do 1100 i od 17°° do 19™, tel. 278 
'44 40 lub 278 45 50 wew. 346

Poradnia ogólna i dziecięca: „M e­
dyk” ,ul. Armii Krajowej 3, czynna: 
pn-pt od 8°° do 18°°, tel. 278 44 73

-  „Medicus” , ul. Łąkowa 4, czynna: 
pn-pt od 8l,° do 18°°, tel. 278 44 40 
(ogólna), tel. 278 42 74 (dziecięca) 

Poradnia Psychologiczno-Pedago­
giczna: ul. Kościuszki, tel. 278 50 73 

G m inna Kom isja Rozwiązywania  
Problemów Alkoholowych w Do­
brej, tel. 279 93 03

P U N K T  P O R A D N IC T W A  

R O D Z IN N E G O
ul. K onińska 2 (budynek Domu 
Dziecka), czynny: wtorek od 8 -  15, 
piątek od 8 - 15, pokój nr 5 oraz te­
lefonicznie od poniedziałku do piąt­
ku: 278-50-52 lub 289-22-24

P o g o to w ia
Ciepłow nicze: ul. W yszyńskiego 
10, tel. 278 41 78
Energetyczne: ul. Górnicza, 14 lei. 
278 42 20
Gazowe: ul. Polna, 4 tel. 992 
Policyjne: lei. 997 
Straż Pożarna: tel. 998 
Pogotowie Ratunkowe: tel. 999

Imię i Nazwisko:
Podane przez Państwa dane oaobowe będą wykorzystane jedynie w ' 

T e le f o n : ............... ........................ .. ............................celu rozwiązania konkureu i nie będą w jakikolwiek sposób przetwarzane^

Romantyczną kolację dla 2 osób w zajeździe Zapiecek wygrała Agniesz­
ka Banasiak. (Prosimy o zgłoszenie się do redakcji w terminie 7 dni.)

INFORMACJA
o handlu, usługach i służbie zdrowia

9 4 -3 4  ...
1 5



Ach. co to był za ślub...

IWONA SERBIN z Lasek (gm. Przykona) i HIERONIM MITUTA z 
Korytkowa (gm. Turek). Miłość, wierność i uczciwość małżeń­
ską Ilona i Hieronim przysięgali w sobotę, 11 października po 
godz. 15.30 w kościele św. Barbary w Turku. Państwo Młodzi 
swój ślub świętowali w gronie 30 osób z najbliższej rodziny i 
przyjaciół. Nowożeńcy są parą od czterech i pół roku.

SYLWIA WOJTASIAK z Dąbrowy (gm. Dobra) i DARIUSZ KRYSZ- 
TOFOWICZ z Bądkowa II (gm. Przykona). Sylwia i Darek są parą 
od czterech lat. Sakramentalne „Tak" powiedzieli w sobotę, 18 
października po godz. 17.00 w kościele św. Mikołaja w Miłkowi­
cach. Przyjęcie weselne dla 200 gości zorganizowane zostało w 
sali OSP w Przykonie.

EDYTA HANCYK z Malanowa i JAROSŁAW WĄSIK z Miłaczew- 
ska (gm. Malanów). Młodzi przysięgę małżeńską złożyli w so­
botę, 18 października po godz. 17.00 w kościele św. Stanisława 
w Malanowie. Edyta i Jarek są parą od siedmiu lat. Przyjęcie 
weselne dla 160 gości zorganizowano w sali OSP w Malanowie.

IZABELA SAKOWSKA z Cisewa (gm. Turek) i SYLWESTER GAŁ­
CZYŃSKI z Babiaka (gm. Tuliszków). Iza i Sylwester małżeństwo 
zawarli w sobotę, 11 października o godz. 16.30 w kościele NSPJ 
w Turku. Państwo Młodzi są parą od czterech i pół roku. Przyjęcie 
weselne dla 130 gości zorganizowali w sali OSP w Malanowie.

ALICJA KOWALEWSKA z Brudzynia i RAFAŁ KOPCZYK z Chle­
bowa (gm. Turek). Państwo Młodzi na ślubnym kobiercu stanęli 
w sobotę, 11 października o godz. 17.00 w kościele parafialnym 
w Brudzewie. 90 gości na weselu bawiło się w stołówce bru- 
dzewskiej szkoły. Alicja i Rafał są parą od trzech lat.

ILONA JÓŹWIAK z Malanowa .i EUGENIUSZ KURZAJ z Targów­
ki (gm. Malanów). Młodzi sakramentalne „Tak” powiedzieli w 
sobotę, 4 października o godz. 17.00 w kościele św. Stanisława 
w Malanowie. Wesele dla 185 gości odbyło się w sali OSP w 
Grąbkowie. Nowożeńcy są parą od blisko siedmiu lat.

NATALIA ZAGOZDA
córka Elżbiety i Piotra 
ur. 16 października, godz. 3.00 
ważyła 3380g, mierzyła 51 cm

ERYK PIASECKI
syn Magdaleny i Marcina 
ur. 18 października, godz. 22.35 
ważył 2890g, mierzył 52cm

Jeśli
.edno z "°'*u „ win 

nie p<w«to

T u k u W Y W '^

U S C  L L l V Q L ‘ L l i ^ B

URODZENIA
M a te u sz  N ow ak, K ac p er P aw eł K w aśn iew sk i, L  

N a ta lia  J a n ia c z y k , K la u d ia  J a n e c k a ,
A le k sa n d ra  K ośla, H u b e r t W ik to r Ja s trz ę b sk i, 0 rzeliik 
J u l i a  T om aszak , N a ta lia  Z agozda, Ł u k a sz  H ubert

ŚLUBY
B r u d z e w :  A g n ieszk a  A d as iak  i R o land  S to larek  
D o b r a :  M a rz e n a  O rsz u la k  i M a re k  Ziółkow ski,

S ylw ia W ojty siak  i D a r iu sz  K rysztołow iez 
M a la n ó w :  J u l i ta  P aw lic  i M a rc in  F rą tcz ak ,

E d y ta  H an cy k  i J a ro s ła w  W ąsik  [gł!ev
W ła d y s ła w ó w : A gnieszka K aczorow ska i Ł ukasz

ZGONY
B r u d z e w :  W acław  S k o n ieczk a  
P r z y k o n a :  Ł u cja  D o p ie ra ła , S te fa n ia  P ią s tk a  
T u l is z k ó w :  R y sza rd  B iliń sk i
T u r e k :  A n d rze j Jó z e f  J u rd z ia k ,  Zofia N ow ak,

T ad e u sz  U rb a n ia k , R y szard  J a n  Z ie liń ' 
S ław o m ir R osiak , W ero n ik a  Z iółkow ska

£ S T O L T U R
JAN i M ARIAN M ILLER

Pogrzeby
kompkriaowa <**•“ * ’ , 

transport zwłok w  W"

ISA MV * naiw i^kszY w yb°r I
E • ceny producenta

Służymy Państwu pomocą i opieką w tym bardzo trudnym m oń^

ZAK ŁA D  R O G R Z E B O **  T f
lergy PAChGLCfcYK ..„„n 10
Uniejów, oddział: TUREK uL PLAC WOJSKA POLSKI

s K ie G O l? . ,^ '

&060STel. 278  81 57  ng£)9 , J ’ *|
CAŁODOBOWA OBSŁUGA pod nr. tel.: 063 288  85 54, B*l ODOd OWA OBbŁUUA poa nr. tei.: udj zoo .0

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA l
-TRUMNY................  -CHŁODNIA tRU
- PRZEWÓZ ZMARŁYCH Z DOMU DO CHŁODNI ° raZ 

NA TERENIE CAŁEGO POWIATU NIEODPŁATNIE
- MOŻLIWOŚĆ PŁATNOŚCI PO POGRZEBIE £
- PRZY KOMPLEKSOWEJ OBSŁUDZE ZNIŻKA W CEN_

F irm a  U s łu g o w a  “ORAY”
ustueipoen^

W. Paalersita
TRUMNY oraz KOMPLEKSOWA OBSŁUGA

Przewóz »»’ kraju i poza granicam i RP iah>by)
Nakładka chłodnicza na trum nę (dostawa do ęplS
Przewóz na terenie Turku i powiatu tureckiego - u  
Rekonstrukcja powypadkowa oraz możliwość wyko 
Profesjonalna obsługa, życzliwość i wszelka pomoc
Płatności w dovndnvm dla klienta terminie (równte~ a jPłatności »«’ dogodnym dla klienta terminie (równie- 
D y ż u r  c a ło d o b o w y :  tel. (063) 2 7 8  4 1  2 5 . ""
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